

اقتصاد

www.etebar.net

پنج شنبه ۲۳ بهمن ماه ۱۳۹۹ | شماره ۲۶۶ (پیاپی ۳۵۶) | ۱۶ صفحه | ۵۰۰۰ تومان

رهبر معظم انقلاب اسلامی:

شرط بازگشت ایران به تعهدات بر جامی آمریکا باید تحریم‌ها را در عمل کالغو کند ماییم که باید راستی آزمایی کنیم



عناوین خبرها

- ۱ اجرای طرح‌های پتروشیمی نوید آینده‌ای روشن برای مردم کرمانشاه
- ۲ در خصوصی سازی اصل بر رعایت دقیق، روشن و شفاف قانون است
- ۳ در غنی سازی ۲۰ درصدی از برنامه جلوگیری
- ۴ با ترخیص قطعات از گمرک و تکمیل و تجاری سازی خودروها محقق می‌شود
- ۵ افزایش ۵۰ درصدی تحویل خودرو به مشتریان سایپا در سه ماه گذشته
- ۶ فولاد مبارک شرکتی بزرگ و تأثیرگذار در اقتصاد کشور است
- ۷ دنبال حل مشکل مهاجران هستیم
- ۸ ذوب آهن بدون یارانه انرژی در جهت کاهش هزینه و رقابت پذیری بیشتر حرکت می‌کند
- ۹ با الکترونیک کردن فعالیت به ویژه در بخش درمان می‌توانیم نظارت و کنترل بیشتری داشته باشیم
- ۱۰ ابلاغ بخشنامه الزام مدارس و دادگاه‌ها به پذیرش مستقیم شکایات مردم
- ۱۱ تأمین ۵۰۰ هزار میلیارد تومان منابع از بورس در سال جاری
- ۱۲ بانوان قربانی اصلی جرائم سایبری هستند
- ۱۳ امضای تفاهم‌نامه ساخت ۲۲۶ هزار واحد مسکونی برای رانندگان حمل و نقل عمومی برون‌شهری
- ۱۴ برگزاری مراسم افتتاحیه ویژه برنامه‌های «راویان بالندگی» با حضور شاعران نخبه انقلاب اسلامی
- ۱۵ افتتاح خط تمام اتوماتیک تولید ماسک پیشرفته N۹۵ با سرمایه‌گذاری فولاد مبارک



مدیرعامل فولاد مبارک که اصفهان در برنامه پایش شبکه یک گفت:

فولاد مبارک، طلایه دار شعار «مامی توانیم» در صنعت فولاد



به گزارش اعتبار، حمیدرضا عظیمیان در این برنامه تلویزیونی اظهار داشت: فولاد مبارک با وجود شیوع ویروس کرونا ۱۱ درصد افزایش تولید داشته و فولاد مبارک که نیز ۱۰۹ درصد در تولید خام افزایش داشته است؛ این موضوع نشان می‌دهد که با رعایت پروتکل‌های مبارزه با ویروس کرونا، ما به تولید پرداخته و اجازه ندادیم بازار کشور دچار کمبود تولید از محصولات فولادی شود، فولاد مبارک که در این شرایط توانست به گونه‌ای عمل کند که انبارها از مواد اولیه و مصرفی مورد نیاز بین یک تا سه سال در هر بخشی تأمین باشد و هم حداکثر تولید را به دست مصرف‌کنندگان برساند.

محصولات فولاد مبارک که عریض است و تنها مورد استفاده صنعت بوده، بنابراین ما خود را صنعت ساز می‌دانیم، زیرا محصولات این مجموعه فقط مورد استفاده کارخانجات همچون خودروسازان لوازم خانگی، ساختمان و صنایع نفت و گاز نفت برای انتقال‌های بزرگ و همچنین قطعه‌سازی قرار می‌گیرد.

به گفته مدیرعامل فولاد مبارک، ما در ایران از تولید فولاد دنیا عقب نیستیم اما در تولید ورق از جهان جا مانده ایم، از این رو فولاد مبارک اصفهان از ۱۴ سال گذشته در تلاش بوده تا واحد نورد گرم دور راه اندازی کند تا از خام فروشی جلوگیری و تمام فولاد خام خود را به محصول نهایی مورد نیاز صنایع کشور تبدیل کند، متأسفانه شرکت‌های اروپایی به خاطر تحریم‌ها به تعهدات خود عمل نکردند، در نتیجه ما اکنون با مذاکره‌ای که با وزارت صمت داریم به دنبال اجرایی کردن واحد نورد گرم دو هستیم.

عظیمیان در خصوص صادرات فولاد و جایگزینی آن به جای صادرات نفت گفت: تحریم‌ها کمک کرد تا ما این تهدیدها را به فرصت تبدیل کنیم؛ در واقع این امر فرصتی شد تا مسئولین و تمام کسانی که در بخش فولاد هستند از این تهدید نهایت استفاده را ببرند؛ خوشبختانه ما توانستیم صادرات فولاد را به حد اکثر ممکن برسانیم و ارزش حاصل از آن را به کشور برگردانیم و بخش‌هایی که از عدم فروش نفت با کمبود مواجه شده بودند نیاز خود را تأمین کنند.

وی در خصوص راه اندازی خط نورد گرم ۲ فولاد مبارک گفت: مشکلی که برای راه اندازی این واحد به وجود آمد، شیوع ویروس کرونا بود؛ از طرفی با توجه به اینکه این ویروس از کشور آغاز شد که تجهیزات را از این کشور خریداری کرده بودیم، ما در رفت و آمدها دچار مشکل شدیم، بنابراین قرار شد تا شرکت سازنده در ایران دفتری تأسیس کنند و متقابلاً مهندسان ما بتوانند به ساخت تجهیزات نظارت کنند، اما متأسفانه طی ۸ ماه گذشته که کرونا همه دنیا را با چالش مواجه کرد، کار ما نیز با چالش مواجه شد، اما با وجود این چالش پیش‌بینی نشده، اکنون با حمایت وزارت صنعت و مذاکرات انجام شده مشکلات در حال حل شدن است، وی در خصوص مبارزه با کرونا نیز گفت: فولاد مبارک طلایه دار کمک برای مقابله با ویروس کروناست، حدود ۱۱۰ میلیارد تومان تا امروز به امر مبارزه با کرونا اختصاص دادیم و با دانشگاه علوم پزشکی هماهنگ کرده و پیش فاکتورهای خرید دستگاه‌های مورد نیاز بیمارستان‌های کرونا را به شرکت‌های تولیدکننده تجهیزات پرداخت کرده و تجهیزات در اختیار بیمارستان‌ها به عنوان یک کالای سرمایه‌ای گذاشته شد، همچنین با توجه به مجازی شدن کلاس‌های مدرسه، ۱۶۰۰ تبلت خریداری کرده و در اختیار کمیته امداد قرار دادیم، فولاد مبارک در

مدیرعامل فولاد مبارک که در خصوص تقویت صنایع در دیگر استان‌های کشور نیز گفت: فولاد مبارک که اصفهان در استان هرمزگان، خراسان رضوی، چهارمحال و بختیاری، اصفهان و یزد واحدهای تولیدی دارد، اخیراً فولاد مبارک ۹ پروژه به ارزش ۵۰ هزار میلیارد تومان شامل یک میلیارد یورو و ۲۰ هزار میلیارد تومان ریالی طراحی کرده و این گسترش به استان خوزستان، کرمان و... اضافه می‌کند؛ این کار باعث شده تا پهنه جغرافیایی کشور از این سرمایه‌گذاری‌ها استفاده کنند و همه سرمایه‌گذاری‌ها تنها در استان اصفهان محدود نشود. در واقع ما به دیگر استان‌ها نیز توجه کردیم که منافع خود را به همراه دارد.

وی همچنین در خصوص مدیریت منابع مصرف گاز نیز گفت: ما هر ساله در زمستان با قطع گاز و در تابستان با قطع برق مواجهیم، اما امسال اتفاق عجیبی افتاد که در زمستان هم قطع برق و هم قطع گاز را با هم داشتیم؛ این در حالیست که در فولاد مبارک که گاز در پلنت احیا استفاده می‌شود نمی‌توان سوخت را جایگزین آن کرد؛ بنابراین زمانی که با هشدار مسئولان شرکت گاز مواجه شدیم تمام تعمیرات سالیانه خود را به زمانی منتقل کردیم که گاز قطع می‌شود.

تولید اسلب ۳۰۰ میلیمتری از بزرگترین افتخارات فولاد مبارک که
او در خصوص تولید اسلب با ضخامت ۳۰۰ میلیمتری گفت: تولید این محصول بزرگترین افتخارات فولاد مبارک است که برای اولین بار در کشور انجام شد. در دنیا نیز تنها چند کشور هستند که توان تولید اسلب ۳۰۰ میلیمتری را دارند. **ادامه در صفحه ۱۵**

از سوی رییس دستگاه قضا

دستور تعقیب فرد مخرب کارخانه صنایع پوشش ایران صادر شد



رئیس قوه قضاییه با تأکید بر ضرورت تسریع در رفع موانع حقوقی و قضایی کارخانه صنایع پوشش ایران، دستور تحت تعقیب قرار دادن فرد مسبب تخریب کارخانه صنایع پوشش ایران را صادر کرد. حجت‌الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی در جریان سفر و بازدید از کارخانه صنایع پوشش ایران ضمن دستور برای تحت تعقیب قرار دادن فرد مسبب تخریب کارخانه صنایع پوشش ایران بر لزوم رفع همه موانع از جمله موانع حقوقی و قضایی این کارخانه تأکید کرد. وی از بخش‌های مختلف کارخانه صنایع پوشش ایران بازدید و پس از گفتگو با رئیس جدید این کارخانه و نماینده‌های کارگران، تصمیمات مهمی در راستای رفع مشکلات این واحد تولیدی و احیای آن اتخاذ کرد. او در واکنش به سخنان نماینده کارگران کارخانه صنایع پوشش ایران مبنی بر این که ماشین‌آلات و دستگاه‌های کارخانه صنایع پوشش روزانه می‌تواند ۱۰ تا ۱۲ تن انواع نخ ریسنده تولید کند، تأکید کرد که این ماشین‌آلات و دستگاه‌ها باید در اسرع وقت نصب شوند. رئیس قوه قضاییه در جریان این بازدید گفت: آنچه در کارخانه صنایع پوشش ایران اتفاق افتاده این بوده است که عده‌ای بارش برف را بهانه کردند تا این کارخانه از کارخانه بودن بیفتد و از زمین آن استفاده کنند؛ وی با بیان اینکه یک فاجعه بزرگ نسبت به اموال عمومی و بیت‌المال رخ داده و عده‌ای به خاطر سودجویی و منفعت، یک مرکز بزرگ تولیدی را به این روز در آورده‌اند، گفت: مسئله برف نبود چرا که اگر سنگ هم از آسمان می‌بارید، وضعیت کارخانه صنایع پوشش ایران نباید به این روز می‌افتاد. سودجویان این کارخانه را تخریب کردند تا زمین آن سوءاستفاده کنند.

تا امروز بازدیدهای زیادی از کارخانه‌های سراسر کشور داشته‌ایم اما وضعی که امروز در کارخانه صنایع پوشش ایران مشاهده کردیم بسیار عجیب است و گویی یک جنگ و فاجعه در اینجا اتفاق افتاده و ثروت ملی به تاراج رفته است. او با تأکید بر لزوم تسریع در رفع موانع حقوقی و قضایی برای فعالیت مناسب این کارخانه گفت: حتی یک روز هم نباید توقفی صورت بگیرد. وی با بیان اینکه گیلان به عنوان قطب نساجی کشور شناخته می‌شود به دادگستری گیلان دستور داد که هر چه سریعتر حل مشکلات کارخانه صنایع پوشش ایران را در دستور کار قرار دهد تا مردم هر چه سریع‌تر ببینند که تولید در این کارخانه دوباره به راه افتاده است. بدنیاال رفع مشکلات ماشین‌سازی تبریز، کشت و صنعت مغان، سیلان پارچه، تراورس و برخی مجموعه‌های تولیدی مهم دیگر کشور توسط دستگاه قضا که به دلیل واگذاری‌های معیوب، مسیر تولید در آن‌ها متوقف شده بود، این بار در جریان سفر استانی حجت‌الاسلام والمسلمین رئیسی به گیلان، رئیس دستگاه قضا از کارخانه «صنایع پوشش ایران» بازدید کرد.

سرمقاله

پیش به سوی طلایه دهه پنجم انقلاب اسلامی



مهدی میرحیدری
مدیرعامل و سردبیر

آغاز چهل و سومین سال پیروزی انقلاب اسلامی، ملت انقلابی ایران یکبار دیگر انسجام، یگانگی و اتحاد خویش را به نمایش گذاشت.

مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال دلیل کروناور رعایت اصول بهداشتی به صورت حضور موتور، ماشینی بر گزار شد که این حرکت نمادین، خودروبی، موتور و دوچرخه در مسیرهای از قبل تعیین شده در سراسر مین انقلاب اسلامی با انسجام غیر قابل پیش‌بینی بهترین شکل ممکن برای محکومیت جنایتکاران قرن و درخواست اشد مجازات برای قاتلان سپهبد شهید قاسم سلیمانی (سردار عزیز دلها) و دیگر دلاور مردان شهید هسته‌ای کشور، شهید کتر محسن فخری زاده بر گزار گردید. راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال در حقیقت تکرار بیعت با رهبر معظم انقلاب اسلامی، روز ۲۲ بهمن ایران یکبار دیگر آزادی و استقلال و جمهوری اسلامی را فریاد زد، راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال ۴۲ سال پیش تفاوت‌های بسیار داشت، آنروز همه خشم و نفرت، امسال شادی و سرور، ۴۲ سال پیش مردم برای تخریب رژیم آمده بودند، با چنگ و دندان می‌جنگیدند و عقابت خانه را بر سر پوم خراب کردند. امسال مردم آمدند، تا انقلاب اسلامی و حکومت خویش را یاری دهند و حضور مدام خود در سازندگی، اقدام و عمل، رونق تولید، جهش تولید، نهایتاً تحقق اهداف مقام معظم رهبری در تبیین اقتصاد مقاومتی را اعلام کنند و حضوری شایسته که پایان ندارد در راهپیمایی شکوهمند دهه پنجم انقلاب اسلامی پیچ‌های انقلاب اسلامی همه‌بوندند. پر شور و پر جوش، همانا که در سالهای توطئه و جنگ بدنیا آمده اند و از هم اکنون در صحنه حضور دارند. بر این همه اخلاص و ایمان و شجاعت چه میتوان گفت جز آنکه آفرین بر این ملت فداکار، آفرین.

شهر ایران
منتشر شد

تصمیم

نهایی را

قاضی میگیرد

نهضات

رئیس قوه قضائیه استقلال را بزرگترین نعمت نظام جمهوری اسلامی دانست و بایان اینکه نظام جمهوری اسلامی ایران امروز مستقلترین نظام در این کره خاکی است، گفت: «استقلال امروز ما هم بمرآمدن از آزادی ملت است و هم حافظان آزادی برای ملت خواهد بود. سیدابراهیم رئیسی در جلسه شورای عالی قوه قضائیه ریشه های مبارز با فساد، تبعیض، ظلم و استکبار را در درون انقلاب اسلامی عنوان کرد و گفت: «ما ضمه جمهوری اسلامی فساد و تبعیض را نمی پذیرد و ضد ظلم و ضد استکبار است» و عنوان مجری عدالت در کشور، خود را موظف می داند که مصمم و بدون توقف و بدون تبعیض، به مبارزه با فساد بپردازد. وی در بخش دیگری از صحبت های خود، ضمن تشکر از ضابطین قضایی و دست اندر کاران حوزه های مختلف امنیتی و انتظامی در سراسر کشور که با قوه قضائیه مساعدت و همکاری دارند، گفت: «ما به ضابطین خاص و عام در زمینه های کشف جرم، تحقیق پیگیری و اجرای دستورات قضات و دادستان ها، هم اعتماد داریم و هم احترام می گذاریم و در عین حال توصیه و تاکید ما به همه همکاران این است که تصمیم گیری بر عهده دادستان و قاضی است. رئیس قوه قضائیه با تاکید بر این نکته که ضابط باید گزارش خود را در راستای کشف جرم، تحقیق و پیگیری آماده و ارائه کند. ما آن کسی که تصمیم نهایی و قضایی برابر با قانون در رابطه با گزارشش را می گیرد، دادستان و قاضی است، گفت: «باید با تعلیمات پیگیرانه و مسئولانه از سوی قضات و دادستان ها به نحوی عمل شود که ضابطین در اجرای امور میت هایشان موفق عمل کنند.»

رهبان معظم انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از فرماندهان نیروی هوایی و نیروی پدافند هوایی از تش:

شرط بازگشت ایران به تعهدات برجامی آمریکا باید تحریم ها را در عمل کالغو کند



رییس او هم پالکد و با افتضاح از کاخ سفید اخراج شده است اما جمهوری اسلامی ایران به لطف خداوند سر بلند ایستاده است. حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه در قبال دشمنان و معیوب بودن دستگاه محاسباتی آن نباید ساده انگاری کرد، خاطر نشان کردند: عوامل دیگری نیز در موفق بودن حرکت ۴۲ ساله انقلاب اسلامی مؤثر بوده اند که عبارتند از: تلاش، حضور مردم در صحنه و ایمان آنان به لزوم این حضور، اعتماد به وعده الهی و طراحی های متقابل. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: با ناشستن و تماشا کردن هیچ کاری پیش نمی رود. مسئولان با حضور در میدان کار و عمل، و با اعتماد به خدا، دائماً مولفه های قدرت ملی را افزایش دهند و در عمل تولید قدرت کنند.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: با ناشستن و تماشا کردن هیچ کاری پیش نمی رود. مسئولان با حضور در میدان کار و عمل، و با اعتماد به خدا، دائماً مولفه های قدرت ملی را افزایش دهند و در عمل تولید قدرت کنند

حضرت آیت الله خامنه ای، افرادی را که در خصوص توانایی های آمریکا و برخی قدرتها از زیبایی های غیر واقعی دارند، به قضایای اخیر امریکار جاع دادند و افزودند: حوادث فضاحت بار اخیر امریکا، مسایل کوچکی نیستند و نباید در چارچوب افول یک رییس جمهور ناباب ارزیابی شوند بلکه این قضایا فول آبرو، قدرت و انتظام اجتماعی امریکا است. ایشان با استناد به اظهارات صاحب نظران بر جسته سیاسی امریکا گفتند: خود آنها می گویند نظام اجتماعی امریکا از درون پوسیدنی است و برخی سخن از دوران پسا امریکا به میان آورده اند. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: اگر شبیه قضایای امریکا در هر نقطه دیگری از دنیا بخصوص در کشورهایی که امریکا با آنها مشکل دارد، رخ داده بود، آن را رها نمی کردند اما

خبر

در خصوصی سازی اصل بر رعایت دقیق، روشن و شفاف قانون است



دوستانم جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، به ریاست دکتر روحانی رئیس جمهور برگزار شد که در این جلسه گزارش اقدامات انجام شده و چالش ها و فرصت های خصوصی سازی و پیشنهادات تقویت و بهینه سازی فرآیند واگذاری ارائه و از سوی اعضا بررسی شد.

بر اساس این گزارش با وجود ظرفیت ها و الزامات قانونی مرتبط با سیاست های کلی اصل ۴۴ ابلاغی مقام معظم رهبری، خصوصی سازی و واگذاری اموال و دارایی های دولتی با چالش هایی مواجه بوده که برای رفع این چالش ها در این جلسه با توجه به رهنمودهای مقام معظم رهبری مواردی مورد بحث قرار گرفت. در امر واگذاری و خصوصی سازی اصل بر رعایت دقیق، روشن و شفاف قانون است و باید با رفع ابهامات، زمینه تسهیل های متفاوت را از میان برداشت به نحوی که در امر واگذاری ها اختلال ایجاد نشود. روحانی هدف اصلی واگذاری ها را در کنار رفع تصدی گری دولت از بنگاه داری و مالکیت اموال مازاد، به وجود آوردن بخش خصوصی واقعی و حقیقی دانست و اظهار داشت: می بایست نسبت به این موضوع دقت شود که با رعایت اصول رقابت سالم و شفاف، بخش های حاکمیتی و شبه دولتی نتوانند بخش خصوصی را در این موضوع به حاشیه برانند. از این رو لازم است نهادهای فرآیندهای قانونی واگذاری مورد حمایت همه نهادهای حاکمیتی قرار گیرد در ادامه جلسه گزارش سیاست های کلی تأمین اجتماعی ارائه شد و اعضا به بررسی پیشنهادات تنظیم بخشی از مقررات برای تحقق نظام متمرکز تأمین اجتماعی پرداختند. نظام جامع تأمین اجتماعی به عنوان یک ضرورت اصلی و اساسی تحقق عدالت اجتماعی همواره مورد اصرار و اهتمام دولت بوده است. نظام متمرکز تأمین اجتماعی با ایجاد عدالت در دسترسی به خدمات تأمین اجتماعی و ایجاد عدالت در برخورداری از منابع عمومی، می تواند از فقر و آسیب های اجتماعی پیشگیری و از طریق اولویت دادن به توانمندسازی و مصون سازی افراد آنها از خطر صدمات اقتصادی و اجتماعی حفظ کند. رئیس جمهور با تاکید بر قابلیت های یک نظام جامع و چند لایه در جمعیت همه ظرفیت های موجود تصریح کرد: نظام جامع تأمین اجتماعی می تواند حداقل های قابل قبولی از خدمات و برخورداری اجتماعی و اقتصادی را برای همه اقشار جامعه تضمین می کند. در واقع ایجاد نظام متمرکز تأمین اجتماعی برای آحاد مردم، راهی برای حمایت از اقشار ضعیف و کم برخوردار و کاهش مشکلات معیشتی مردم است؛ امری که اخیراً رهبری نظام نیز بر آن تأکید نموده اند.

ایشان علت دستپاچگی و سراسیمه بودن رژیم های وابسته به امریکا در منطقه بخصوص رژیم صهیونیستی و یاهو گوئی های اخیر آنها را ترس و اضطراب از واقعیت افول امریکار در محیط بین المللی و محیط داخلی دانستند. حضرت آیت الله خامنه ای در بخش دیگری از سخنانشان با اشاره به اظهارات مقام های آمریکایی و اروپایی در قضیه تحریم ها، گفتند: «اولاً در جمهوری اسلامی هیچ کس گوشش بدهکار مهمل گوئی های افراد بدون استحقاق در امریکا و اروپا نیست. ایشان افزودند: ثانیاً بر اساس منطق و استدلال، امریکا و سه کشور اروپایی که تعهدات برجامی خود را زیر پا گذاشته اند، حق تعیین شرط و شروط برای برجام ندارند. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: آنها صرفاً در یک برهه بسیار کوتاه در اول کار، بعضی از تحریم ها را موقتاً تعطیل کردند اما بعداً تحریم ها را بر برگرداندند و حتی افزایش هم دادند، بنابراین حق گذاشتن شرط و شروط ندارند. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: طرفی که حق دارد برای ادامه کار برجام شرط بگذارد، جمهوری اسلامی ایران است چرا که از اول به همه تعهدات برجامی خود عمل کرد ولی آنها تعهدات خود را نقض کردند. ایشان سیاست قطعی، غیر قابل بازگشت و عدول ناپذیر جمهوری اسلامی در خصوص برجام را که مورد اتفاق همه مسئولان کشور است، به این شکل بیان کردند: اگر می خواهند ایران به تعهدات برجامی خود برسد باید امریکا تحریم ها را در عمل و نه با زبان و با روی کاغذ، کالغو کند، آن گاه پس از راستی آزمایی صحت لغو تحریم ها، جمهوری اسلامی به تعهدات برجامی خود باز خواهد گشت. رهبر انقلاب اسلامی مسئولان و دست اندر کاران امور کشور را به اتحاد کلمه و همصدایی توصیه موکد کردند و گفتند: اتحاد کلمه و مردم همچنین مسئولان عامل اصلی عبور از بسیاری از مشکلات در ۴۲ سال گذشته بوده و این هماهنگی و هم صدایی باید ادامه یابد. فرمانده کل قوا، نیروهای مسلح را به ادامه تولید قدرت توصیه و در پایان تأکید کردند: به لطف خداوند و دعای حضرت ولی عصر (عج) فدای ملت و کشور ایران، قطعاً به مراتب بهتر و بالاتر از امروز خواهد بود.

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، امیر سرتیپ نصیرزاده فرمانده نیروی هوایی ارتش با بیان گزارشی از برنامه های این نیرو در سال گذشته گفت: نیروی هوایی با سابقه حضور اثر گذار خود در انقلاب و حفظ دستاوردهای آن، امروز با دستی پر از رویش های برخاسته از تفکر مقاومت و آموزه های مکتب شهید سلیمانی، با انگیزه تر از پیش در مسیر ارتقای گام قدرت هوایی کشور بر داشته است.

حضرت آقا قلب تر کنند، میلیون ها نفر جان خود را در راه نظام می دهند



حجت الاسلام والمسلمین محمدی گلپایگانی رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب اسلامی، خواستار تشریح و توضیح ظلم ها و فساد های خاندان پهلوی از سوی تریبون داران شد. وی در مراسم آغاز همزمان سه هزار میلیارد تومان پروژه های محرومیت زدایی بنیاد مستضعفان در سراسر کشور، با بیان تسلیت ایام فاطمیه و تبریک فرارسیدن دهه فجر، گفت: رضاخان بیش از ۴ هزار و ۵۰۰ روستا را به زور گرفت. امام کاری کرد کارستان و این کار شوخی نبود. مسئولین فرهنگی ما چه آنهايي که صاحب تریبون هستند، چه آنهايي که بالای منبر می روند و چه آنهايي که در دانشگاه ها، مدارس و حوزه های علمیه فعال هستند در رابطه با اطلاع رسانی این موارد آن طور که باید کوتاهی کردند. باید شناسنامه زندگی سراسر ظلم خاندان پهلوی را برای مردم گفت که یکی از عوامل سقوط این خاندان فساد حاکم بر این دربار بود. ۱۳ سال یک بهایی در این کشور نخست وزیر بود و چه جنایت هایی که انجام دادند، عوامل متعددی در سقوط آنها مؤثر بود که از جمله آنها فساد بود. آنها مملکت را فروختند. در کتابی که شاه تحت عنوان «پاسخ به تاریخ» نوشته است، می گوید زمانی که ژنرال هایزر وارد ایران شد، من خبر نداشتم. علنش این بود که امریکایی ها برای حضور در کشور نیازی به گذرنامه و ویزا ندارند، همانند کشور خودشان بود. وضعیت مادر زمان شاه چنین بود. اکنون نیز دشمنان برای مذاکره کردن التماس می کنند، رهبری پیش از این قضایا گفتند نه مذاکره می کنیم و نه جنگی واقع خواهد شد و اکنون نیز همین اتفاق افتاد، ترامپ جنایتکار تا آخرین لحظه دست از دشمنی بر نداشت و فاضل شهید بزرگوار شهید سلیمانی بود و اعتراف کرد. خداوند نیز چنان کرد که در سالگرد این شهید بزرگوار از نیز ساقط شد. راز و رمز موفقیت ها در اتحاد مردم و ارتباط آنها با رهبری عالیقدر است. مردم به دنبال رهبر خود بودند و هستند و خواهند بود. حضرت آقا قلب تر کنند هزاران بلکه میلیون ها نفر حاضرند جان خود را در راه این نظام بدهند/ ایسنا.

اسلام را باید در مرکز ارزش های فرهنگی قرار داد



در غرب، هر جا مکاتب مختلف غیر الهی، علوم انسانی را از حوزه الهی خارج کردند، به بن بست رسیدند و تجربه تلخی برای آنها شد. باید از این تجربه استفاده کرد و اسلام را در مرکز ارزش های بزرگ فرهنگی قرار داد. برخی می گویند هیأت امانا موضوعی را تصویب می کند که اجرا نمی شود، به هیچ وجه این گونه نیست و هر آنچه متناسب با امکانات دانشگاه تصویب می شود به اجرا در می آید. وی در باره اقدامات اخیر تیم مدیریتی دانشگاه آزاد اسلامی گفت: مصوبات خوبی در جلسه اخیر هیأت امانی دانشگاه برای افزایش حقوق و مزایا تصویب شد که حتماً اجرایی می شوند؛ زیرا استادان و معلمان باید زندگی آبرومندانانه داشته باشند و ان شاء... باز هم در این زمینه مصوباتی خواهیم داشت.

دکتر علی اکبر ولایتی، رئیس هیأت مؤسس و هیأت امانی دانشگاه آزاد اسلامی گفت: دانشگاه آزاد اسلامی یکی از دستاوردهای انقلاب اسلامی است و به همین دلیل انتظار می رود کارها را با قوت بیشتری پیش ببرد که البته طی دو سال گذشته گام های زیادی برای ایجاد شرایط مطلوب در دانشگاه بر داشته شده است. به گزارش اعتبار به نقل از روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی، وی در مراسم گرامیداشت چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی که با شعار «دانشگاه آزاد اسلامی، مولود انقلاب اسلامی» در سالن همایش کتابخانه مرحوم دکتر حبیبی واحد علوم و تحقیقات برگزار شد، اظهار کرد: ایران ۲۰۰ سال تحت سلطه و فشار اجانب بود. یکی از مهم ترین کارهایی که انقلاب اسلامی انجام داد، این بود که ایران رانجات داد و آزاد کرد و اکنون می بینیم که آمریکا و اروپا در مواجهه با آن عاجز هستند و ان شاء... انقلاب اسلامی، پیروز است؛ زیرا انقلاب اسلامی متعلق به مردم است و مردم ایران، انقلابی هستند. در سیاه جمهوری اسلامی ایران، دانشگاه ها توسعه یافتند و جمعیت دانشجویی رشد داشته است و از جمله این دستاوردها شکل گیری دانشگاه آزاد

سقف سن بنا برای دریافت وام مسکن به ۲۵ سال افزایش یافت
محمود شایان، مدیر عامل بانک مسکن از افزایش سقف سن بنا برای دریافت وام مسکن خبر داد و گفت: اخیراً به دنبال یک مصوبه جدید، یک شرط از شروط تعیین شده برای متقاضیان خانه اولی به منظور استفاده از تسهیلات خرید مسکن از محل صندوق پس انداز مسکن یکم تسهیل شده است. افتتاح صندوق پس انداز مسکن یکم در زمان حاضر امکان پذیر نبوده و طرح مذکور صرفاً مشمول متقاضیانی است که گذشته حائز شرایط استفاده از تسهیلات حساب صندوق پس انداز مسکن یکم بوده ولی تاکنون امکان استفاده از این تسهیلات برای آنان فراهم نشده است. همچنین این اقدام مربوط به خرید واحدهای مسکونی در بافت های معمولی شهر است و شامل واحدهای مسکونی واقع در بافت های فرسوده نمی شود. این در حالی است که متقاضیان خرید واحدهای مسکونی واقع در بافت های فرسوده در صورتی که در فرآیند خرید این واحدها از تسهیلات مسکن از جمله تسهیلات یکم استفاده کنند، از مشوق های دیگر برخوردار هستند/ تسنیم

ارائه کارت اعتباری به دارندگان سهام عدالت
حسین فهیمی مدیر عامل شرکت سپرده گذاری مرکزی گفت: از این هفته به دارندگان سهام عدالت که روش غیر مستقیم را انتخاب کرده اند کارت اعتباری داده می شود. وی درباره نحوه ارائه کارت های اعتباری سهام عدالت، عنوان کرد: اقدامات لازم برای این کار صورت گرفته است، اما به دلیل برخی ایرادات بانک و شرکت سپرده گذاری مرکزی، اعلام عمومی نشد، که با رفع این مشکل از ابتدای هفته جاری دارندگان سهام عدالت می توانند به واسطه سهام عدالت خود، کارت اعتباری دریافت کنند. با هفت بانک، تعامل صورت گرفته و بانک ملی پیشگام برای ارائه کارت های اعتباری به پشتوانه سهام عدالت است. وی اضافه کرد: کارهای اداری بین سپرده گذاری و بانک ها به صورت دستی انجام می شد که تصمیم گرفتیم دارندگان سهام عدالت بتوانند با نرم افزار بانک ها، درخواست خود را ثبت کنند. دارندگان سهام عدالت که روش غیر مستقیم را انتخاب کرده اند باید در سامانه سهام ثبت نام کنند و احراز هویت شوند تا بتوانند ۶۰ درصد سهام خود را، دریافت کارت اعتباری کنند/ صدا و سیما

میزان بدهی‌های خارجی ایران در پایان آذرماه سال ۹۹ به ۹ میلیارد و ۳۸۸ میلیون دلار رسید که مقایسه شاخص نسبت بدهی خارجی ایران به تولید ناخالص داخلی با سایر کشورهای نشان می‌دهد که ایران در جمع کشورهای با کمترین میزان بدهی خارجی قرار دارد. براساس آخرین آمار اعلام شده توسط بانک مرکزی، میزان بدهی خارجی ایران در پایان آذر ۹۹ براساس سررسید اولیه بدهی‌ها ۹ میلیارد و ۳۸۸ میلیون دلار است که هفت میلیارد و ۳۶۴ میلیون دلار آن بدهی‌های میان‌مدت و بلندمدت و یک میلیارد و ۹۸۴ میلیون دلار از این میزان بدهی‌های کوتاه‌مدت است. این تعهدات بالغ‌بالغ ایران بر مبنای یورو رقمی بالغ بر هفت میلیارد و ۶۲۲ میلیون یورو محاسبه شده که ۶ میلیارد و ۴ میلیون یورو از این میزان حجم بدهی‌های میان‌مدت و بلندمدت و یک میلیارد و ۶۱۸ میلیون یورو حجم بدهی‌های کوتاه‌مدت است. حجم بدهی‌های خارجی ایران در پایان آذرماه سال ۹۸ معادل ۹ میلیارد و ۳۱۶ میلیون دلار بوده است که این آمار حکایت از افزایش حجم بدهی‌های خارجی ایران در ۹ ماهه ابتدایی سال ۹۹ دارد. بر این اساس نسبت بدهی‌های خارجی ایران به تولید ناخالص داخلی حدود ۳.۵ درصد است که رقم پیاپی به شمار می‌رود. / بانک مرکزی

خبر

عمل به مسئولیت اجتماعی در کنار وظیفه ذاتی بانک



مسعود ایزدی مدیر امور روابط عمومی و حوزه مدیریت بانک مسکن با اشاره به اینکه این بانک در کنار وظیفه ذاتی به مسوولیت اجتماعی خود نیز واقف است، گفت: در آستانه هشتاد و دومین سالگرد بانک مسکن مفتخریم که ۹ میلیون خانوار با تأمین مالی بانک مسکن بعد از پیروزی انقلاب خانه دار شدند، دومین جشنواره سراسری آشنائوبسی با موضوع «بپایا همره مساکن یزنیم» در ساختمان ستاد بانک مسکن و همزمان با چهارمین همایش ملی جغرافیا و آموزش از راه دور در شرایط خاص برگزار شد. در آستانه هشتاد و دومین سالروز تأسیس بانک مسکن مفتخریم که در خدمت همکارانمان در وزارت آموزش و پرورش هستیم و به یکی دیگر از مسوولیت‌های اجتماعی خود عمل می‌کنیم.

وی با بیان اینکه نتیجه ۸۲ سال قدمت بانک مسکن این شد که خوشبختانه بعد از پیروزی انقلاب اسلامی حدود ۹ میلیون خانوار با تأمین مالی این بانک صاحب مسکن و سرپناه شدند، افزود: تمام اقدامات در بانک مسکن به نوعی به مسوولیت اجتماعی بر می‌گردد چرا که فلسفه تأسیس این بانک رفع بخشی از مشکل ودغدغه مسکن خانوارها بود، این بانک در سال‌های گذشته طرح مسکن مهر را عملیاتی کرد که در قالب این طرح بسیاری از کارمندان دولت، طبقه متوسط جامعه و کارکنان آموزش و پرورش صاحب مسکن شدند.

در حال حاضر نیز بانک مسکن در تأمین مالی بخش قابل توجهی از برنامه اقدام ملی مسکن به عنوان طرح ملی دولت برای مسکن خانوار مشارکت دارد که امیدواریم خیل عظیمی از جامعه در قالب این طرح خانه دار شوند، در همه بحث‌های اقتصاد کلان، مسکن همواره به‌عنوان یک مشکل تاریخی بوده و همچنان تأمین مسکن و سرپناه مناسب یکی از دغدغه‌های مردم است که امیدواریم با طرح‌های دولت به سمت و سویی حرکت کنیم که مشکل مسکن حل شود.

بر این باوریم بانک مسکن در کنار عملیات بانکی و اقتصادی و خارج از حوزه مسکن باید همواره به مسوولیت اجتماعی خود عمل کنیم. از نگاه دیگر نظر ما این است برای تقویت زیرساخت‌های فرهنگی باید از ابتدایی‌ترین دوران تربیتی اقدام کرد و به همین دلیل امسال فضای فرهنگ سازی را از آموزش و پرورش آغاز کردیم.

وی با تأکید بر اینکه در بانک مسکن تصمیم گرفتیم تا فرهنگ‌سازی را با آشنائوبسی از دوران تحصیل آغاز کنیم تا ضمن تقویت روحیه نویسندگی، اهمیت موضوعات مختلف را به دانش‌آموزان منتقل کنیم گفت: در همین راستا طی سال‌های گذشته به دلیل لزوم توجه به محیط زیست، مسابقات آشنائوبسی در حوزه‌های مربوط به محیط زیست، آب و خاک توسط بانک مسکن با همکاری آموزش و پرورش برگزار شد و امسال نیز به دلیل قرار گرفتن دوره خاص کرونا، موضوع «بهم مساکن یزنیم» برای آشنائوبسی انتخاب شد.

او با بیان اینکه آشنائوبسی می‌تواند یکی از بهترین و باکیفیت‌ترین کلاس‌های درس در دوران دانش‌آموزی گفت: معتقدیم دانش‌آموزان و فرزندان ما هر آنچه می‌نویسند را می‌آموزند بنابراین آشنائوبسی می‌تواند علاوه بر تقویت روحیه نویسندگی و تحلیلگری، به ارتقای فرهنگ فرزندان کمک کند تا یک جامعه امن داشته باشیم.

در این دوره حدود ۷ هزار دانش‌آموز شرکت کردند که در نهایت ۱۵ نفر با بررسی کمیته داوران حائز شرایط شدند که ۵ نفر در مقطع ابتدایی، ۵ نفر در مقطع متوسطه اول و ۵ نفر در مقطع متوسطه دوم برگزیده شدند. وی با بیان اینکه امیدواریم این اقدام مشترک با همکاری وزارت آموزش و پرورش در سال‌های آینده هم ادامه داشته باشد گفت: قطعاً مدیریت عامل بانک مسکن از این اقدامات فرهنگ‌ساز در راستای عمل به مسوولیت اجتماعی حمایت می‌کند.

بالکتریکی کردن فعالیت‌به ویژه در بخش درمان می‌توانیم نظارت و کنترل بیشتری داشته باشیم



همچون مقایسه نسبت خسارت در ۲ سال گذشته و نه ماهه سال ۹۹، صدور معرفی‌نامه آنلاین بیمه‌های درمان، مقایسه صدور و خسارت شرکت بیمه آسیا در بین شرکت‌های بیمه پذیرفته شده در بورس، روند افزایش قیمت سهام افزایش سرمایه شرکت از ۲۳۰ میلیارد تومان به ۲۴۱۳ میلیارد تومان، افزایش شعبه‌های جدید از جمله مجتمع بیمه‌های زندگی به‌عنوان اولین بار در صنعت بیمه، سرمایه‌گذاری در شرکت‌های بورسی و سپرده‌های بانکی، مقایسه ذخایر خسارت معوق، فعالیت مستمر بیمه آسیا در حوزه‌های مسوولیت اجتماعی، برگزاری پنجمین دوره جشنواره بیمه‌های عمر و پس‌انداز، افزایش حقوق و وام‌های کوتاه‌ترین زمان و مطلوب بودن خدمات قابل ارائه می‌باشد، چوبه تولیدی بیمه آسیا در ۹ ماهه اول سال ۱۳۹۹ معادل حق بیمه تولیدی در سال ۱۳۹۸ می‌باشد حق بیمه تولیدی با رشد ۳۹ درصدی به ۶۰ میلیارد ریال رسیده که این نشان از عملکرد مثبت دو ساله هیأت مدیره بیمه آسیا می‌باشد، روند رو به رشد آمار و عملکرد بیمه آسیا ضمن بررسی عملکرد رشته‌های بیمه‌های شخص ثالث، درمان و عمر و پس‌انداز در مقایسه با دو سال گذشته و با اشاره به کاهش نسبت خسارت، عملکرد مثبت شرکت را نشان از مناسب بودن پرداخت خسارت هادانست و با اشاره به مواردی



دانست، وی با ارزیابی مثبت از عملکرد بیمه آسیا در دو ساله اخیر، گفت: با توجه به وجود هزینه‌های پرسنلی جانبی در شعب، هدف بیمه آسیا از افتتاح ساختمان‌ها و شعب جذب پرتفوی نمی‌باشد، بلکه هدف اولی بیمه آسیا خدمات دهی به بیمه‌گذاران در کوتاه‌ترین زمان و مطلوب بودن خدمات قابل ارائه می‌باشد، چوبه تولیدی بیمه آسیا در ۹ ماهه اول سال ۱۳۹۹ معادل حق بیمه تولیدی در سال ۱۳۹۸ می‌باشد حق بیمه تولیدی با رشد ۳۹ درصدی به ۶۰ میلیارد ریال رسیده که این نشان از عملکرد مثبت دو ساله هیأت مدیره بیمه آسیا می‌باشد، روند رو به رشد آمار و عملکرد بیمه آسیا ضمن بررسی عملکرد رشته‌های بیمه‌های شخص ثالث، درمان و عمر و پس‌انداز در مقایسه با دو سال گذشته و با اشاره به کاهش نسبت خسارت، عملکرد مثبت شرکت را نشان از مناسب بودن پرداخت خسارت هادانست و با اشاره به مواردی

این افتتاحیه ساختمان شماره هفت بیمه آسیا با حضور رئیس کل و هیأت عامل بیمه مرکزی، نایب رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل، اعضای هیأت مدیره، معاونین مدیر عامل و تنی چند از مدیران بیمه آسیا برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، دکتر غلامرضا سلیمان امیری، رئیس کل بیمه مرکزی و هیأت همراه ضمن بازدید از طبقات مختلف ساختمان شماره هفت بیمه آسیا و گفتگو با مدیر و کارشناس مدیریت بیمه‌های درمان، از نزدیک در جریان فرآیند صدور بیمه‌نامه معرفی‌نامه و پرداخت خسارت بیمه‌های درمان قرار گرفت. وی طی سخنانی با تصریح این موضوع که درمان نیاز اولیه کشور و جدی است، اظهار داشت: حرکت بیمه آسیا در تمرکز بیمه‌های درمان در ساختمان شماره هفت بسیار خوب نشان‌دهنده متعهدانه‌بودن مدیریت آن به مقوله درمان است و با اظهار خوشحالی از تسویه بیمه آسیا با بیمارستان هادر مدت زمان کمتر از دو هفته، بیان داشت: تسویه به موقع شرکت بیمه آسیا با بیمارستان‌ها و پرداخت‌های هزینه‌های آنها، خدمت به بیمه‌گذارانی است که از خدمات درمانی استفاده می‌کنند و موجب رضایتمندی آنان از بیمه آسیا و صنعت بیمه کشور می‌شود، بیمه آسیا می‌تواند به‌عنوان شرکت پیشرو در الکترونیک کردن بخش درمان عمل کند، با الکترونیک کردن

تولید سنگ آهن از مرز ۴ میلیون تن گذشت

تولیدکننده سنگ آهن از ابتدای فروردین امسال تا پایان آذرماه موفق شده که سنگ آهن به میزان دو میلیون و ۸۱۸ هزار و ۶۱۹ تن را ارسال کند. همچنین میزان استخراج صورت گرفته چهار میلیون و ۶۵۱ هزار و ۲۳ تن بوده و میزان تولید سنگ آهن توسط این شرکت برابر با ۳۰۵ هزار و ۶۹۱ تن بوده است. واحد سنگ آهن شرکت معدنی و صنعتی چادملو نیز از ابتدای فروردین امسال تا پایان آذر ۹۹ توانسته است سنگ آهن را به مقدار ۱۰ میلیون و ۷۴۰ هزار و ۱۵۰ تن ارسال کند و استخراج ۱۱ میلیون و ۹۳۸ هزار و ۷۸۹ تنی داشته باشد. همچنین میزان سنگ آهن تولید شده توسط چادملو برابر با هشت میلیون و ۹۰۴ هزار و ۲۰۰ تن بوده است. همچنین واحد سنگ آهن سیرجان ۵۲ در کنار دیگر تولیدکنندگان سنگ آهن کشور، طی مدت یادشده ارسال به میزان ۴۷۶ هزار و ۲۶۳ تن داشته و استخراج صورت گرفته توسط این شرکت دو میلیون و ۵۸۸ هزار و ۵۴۰ تن بوده است. / ایراسین

معرفی اعضای جدید هیأت مدیره بیمه تجارت نو

در مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده، با دستور جلسه انتخاب اعضای جدید هیأت مدیره شرکت بیمه تجارت نو، ۷ عضو دوره جدید معرفی شدند. در این مجمع از یک عضو بیش از ۹۳ درصد سهامداران و نمایندگان اق بیمه مرکزی، سازمان بورس و حسابرسان قانونی به صورت آنلاین برگزار شده با اکثریت آراء ۵ عضو اصلی و دو عضو علی‌البدل هیأت مدیره برای دوسال تعیین شدند. براین اساس، نیمانور اللهی، داود کریمی، احسان مرادی، سید کاظم ملوکوسی و مهرداد غلامزاده اعضای اصلی هیأت مدیره بیمه تجارت نو را تشکیل دادند. همچنین مرتضی گوردزی به همراه جمال ولی‌پور به‌عنوان اعضای علی‌البدل انتخاب شدند.



گزارش عملکرد شرکت‌های سنگ آهنی طی ۹ ماهه ۹۹ منتشر شد و بر اساس آن میزان سنگ آهن تولید شده در کشور از مرز ۴۱ میلیون تن عبور کرده است. به این ترتیب آژموالی شمال باقی طی مدت ۹ ماهه سال جاری در زمینه استخراج سنگ آهن توانسته است عدد یک میلیون و ۲۴۰ هزار و ۲۵۱ تن را به ثبت برساند. سنگ آهن جلال آباد نیز به‌عنوان یکی از شرکت‌های

حقوق اجتماعی - توسعه‌ی فرهنگ صلح و سازش (۲)

است ایرانی‌ها هم مسلمان هستند و هم جهانی، در عین حال که همه مذهبی اند و هم مدرن‌نسل جوان مادر مقایسه با سایرین، روابط اجتماعی گسترده‌ای دارند و با مظاهر و وسایل تجدد و نوسازی، و نیز اندیشه‌ها و هویت‌های جدید، آشنایی و برخورد بیشتری دارند و بیش از دیگران نیز در معرض تغییرات هویت اجتماعی قرار می‌گیرند زیرا روح فرهنگ غربی در بسیاری از فرهنگ‌های غیر غربی تجلی یافته است. هویت اسلامی در بسیاری از موارد مسیر قاطعی را در پیش می‌گیرد و در برابر فرهنگ جهانی شدن مقاومت می‌کند زیرا این دو هویت به تعالیم روحی و اجتماعی اسلام در خصوص صلح و سازش و میانجیگری و داوری و اصرار بر بومی‌سازی و تجدیدنمای فرهنگ آن مطابق پیشینه‌ی اسلامی ایرانی، بایز به‌گیری از تمام امکانات، ظرفیت‌ها و سوره‌های اجتماعی یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر است. ورود نهادهای مردمی پس از طی دوره‌های فشرده‌ی آموزه‌های الهی تحت تأثیر عواملی مانند پیشینه‌ی تاریخی، اجتماعی و فرهنگی، پارادایم جدید فکری، انسان‌مدرن و فرامدرن و نظام جهانی و تهاجم فرهنگی غرب

هویت کوچ‌گونی و برخورد ناپه‌یدهل‌جالش‌های ناشی از آن وظایف مهم اجتماعی است که تقویت مبانی صلح و سازش از جمله‌ی راه کارهای آنست جهانی شدن، «یا جهانی سازی» یا همان «غربی‌سازی جهان» پروژه‌ی فرآیند مدیریت‌شده‌ای است که غرب‌با‌رهبری آمریکا در حال پیگیری آن است و آن در واقع فرآیندی نامشروع از ریشه‌های غربی به سایر فرهنگ‌های جهان است پدیدهای است که بر جواب‌گوناگون زندگی فرهنگی، هویت و سبک زندگی مردم تأثیر می‌گذارد و موجب تغییر در منابع هویتی و هویت‌گرنی افرادی گردد هویت فرهنگی در نظام اجتماعی اسلام از جایگاه مرکزی برخوردار است. استاد شهید مرتضی مطهری، تحقق هویت‌یابی واقعی در انسان راد تکامل و تعالی انسان به‌سوی اهداف‌معالی دانسته است، به اعتقاد ایشان، وجود درد مشترک یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های هویت‌جمعی و هویت‌یابی جموع است امروزه هویت ایرانی تحت تأثیر عواملی مانند پیشینه تاریخی، اجتماعی و فرهنگی، پارادایم جدید فکری، انسان‌مدرن و فرامدرن و نظام جهانی و تهاجم فرهنگی غرب

بسم‌الرحمن الرحیم
محمد اختر: امروزه ترویج فرهنگ صلح و سازش و نهادینه شدن آن، در بین اقشار مختلف مردم ضرورت اجتماعی، حقوقی و قضایی و نیاز مبرم اکنون جامعه و کشور بوده، که خوشبختانه با صدور دستور ریاست معظم قوه قضاییه در مرحله اجرا و تکمیل ظرفیت قرار داشته و نهادهای مردمی و اجتماعی را به همکاری فرامی‌خواند.
به علت ضعف رسانه‌های کشورهای اسلامی و نبود زیرساخت‌ها و برنامه‌ریزی‌های مناسب فرهنگی در جامعه اسلامی و وجود رسانه‌ها و ابزارهای متعدده فرهنگی غربی در عصر باصطلاح جهانی شدن، شاهد زوال سبک زندگی، هویت و فرهنگ اسلامی مسلمانان و نیز جامعه ایرانی هستیم و شکست و بحران در حوزه فرهنگی به‌منزله‌اختلال در حوزه‌های مختلف حیات یک جامعه است. از مهم‌ترین تکیه‌گاه و نقطه‌نقل همبستگی و وحدت، هویت ملی، به ماهیت فرهنگ و ساختار اعتقادی مسلمانان باز می‌گردد. جهانی شدن و آثار آن بر هویت و فرهنگ اسلامی، سبک زندگی، فرهنگ و

ژئوس: اولین کشتی نیروی دریایی هیدروژنی جهان
به گزارش ایسنا و به نقل از اینویشن اور بیجنز، به گفته گروه سازنده، این کشتی که «ژئوس» (Zero Emission Ultimate Ship) نام دارد، اولین کشتی هیدروژنی جهان است. به گفته مخترعان این کشتی، نام این کشتی مخفف جمله «بهترین کشتی بدون دود/آلاینده» است اما گفتنی است ژئوس در اسطیر یونانی، پادشاه خدایان است. داشتن این نام اختصاری بهتر از داشتن نام هادس (خدای جهان زیرزمینی) است. ژئوس اولین کشتی نیروی دریایی مجهز به یک موتور هیبریدی (دوژنراتور دیزلی و دو موتور الکتریکی) است. این کشتی دارای یکسری واحد پیل سوختی است که توانایی تأمین ۱۳۰ کیلووات انرژی را دارد. تقریباً ۵۰ کیلوگرم هیدروژن از هشت مخزن هیدرید فلزی تأمین می‌شود که این موضوع مطابق با فناوری است که پیش‌تر در زیردریایی‌ها مورد استفاده قرار می‌گرفت. سیستم باتری کشتی، سیستم پاتری کشتی، مدت زمان حرکت بدون انتشار آلودگی در مدت هشت ساعت با سرعت حدود ۷/۵ گره در دریای رافاهم می‌کند. طول کشتی حدود ۲۵ متر و وزن آن حدود ۱۷۰ تن است. سیستم پیش‌ران به گونه‌ای طراحی شده است که موتورهای توانمند انرژی خود را از چهار طریق مختلف تأمین کنند. گزینه «فاد سرو صدا» (Zero Noise) فقط روی باتری‌های لیتیومی که برای یک دامنه چهار ساعته با سرعت چهار گره مناسب هستند عمل می‌کند.

رانت گسترده در صنعت فولاد
رسول خلیفه سلطانی دبیر انجمن تولیدکنندگان فولاد با بیان این که ارزش رانت انرژی در زنجیره فولاد تا دو برابر بودجه ایران‌ه کشور است گفت: باید موضوعات در زنجیره فولاد را مدیریت کرد و دغدغه همه مدیران فولاد نیز این است که اگر رانتی وجود دارد باید به مردم برسد.
دولت و وزارت صنعت یاید پیگیری کنند آنهایی که فولاد را به قیمت اول سال از بورس خرید کردند محصول خود را در بازه بعدی کمیجا عرضه کرده‌اند؟ در حالی که باید با عرضه در بورس آن کالا را از بازار به دست مردم می‌سازند.
درخواست ما از دست‌اندرکاران اقتصاد فولاد این است که موضوعات زنجیره فولاد را از بالادست تا پایین دست به صورت جامع نگاه کنند.

مهدی طغیانی سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس تحقیق و تفحص از بانک‌های خصوصی را مهم‌ترین گام نظارتی مجلس در رسیدگی به تخلفات بانک‌های خصوصی دانست و گفت: در کنار وظیفه نظارتی، کمیسیون اقتصادی موضوع طرح اصلاح قانون نظام بانکی را نیز در دستور کار خود دارد. از آنجا که در سال‌های اخیر عملکرد بانک‌های خصوصی آسیب بسیاری به نظام اقتصادی کشور وارد کرده و بخشی از افزایش نقدینگی به دلیل خلق پول بانکی توسط این بانک‌ها انجام گرفته، طرح تحقیق و تفحص از آنها در مجلس کلید خورد. رسیدگی به پدیده ابر بدهکاران بانکی یکی از اصلی‌ترین محورهای این طرح است، چرا که به دلیل ممانعت و همراهی با بدهکاران بانکی، پرداخت بدهی آنها به بانک‌ها به پرونده‌های قضایی تبدیل می‌شود و از آنجا که بانک مرکزی از نظر قانونی استقلال و اقتدار لازم را ندارد، نمی‌تواند این تخلفات را پیگیری کند. رسیدگی به بدهکاران کلان بانکی، نوع سرمایه‌گذاری بانک‌های خصوصی که آیدار حوزه تولید سرمایه‌گذاری شده است با خیر، نوع اداری‌های بانک‌ها، مطالبات غیر جاری و... از جمله محورهای طرح تحقیق و تفحص از بانک‌های خصوصی است. طرح تحقیق و تفحص از بانک‌های خصوصی ۱۲ محور دارد. امیدوارم با تصویب طرح تحقیق و تفحص از بانک‌های خصوصی گامی جدی در مسیر نظارت بهتر خانه ملت بر عملکرد نظام بانکی کشور برداشته شود. البته در کنار وظیفه نظارتی، کمیسیون اقتصادی موضوع طرح اصلاح قانون نظام بانکی را نیز در دستور کار خود دارد.

خبر

اعتراض و پیشنهاد مونسان به دولت درباره محای لنج‌های چوبی



علی اصغر مونسان وزیر میراث فرهنگی و گردشگری درباره محای لنج‌های سنتی به دبیر دولت نامه نوشت و اعتراض خود را نسبت به برنامه جایگزینی لنج‌ها اعلام کرد. وی در نامه‌ای به دبیر دولت نوشت: «عطف به گزارش کمیسیون اقتصادی هیأت دولت در خصوص پیشنهاد وزارت راه و شهرسازی درباره برنامه جایگزینی شناورهای سنتی تجاری مواردی لازم به ذکر است. مهارت سنتی لنج‌سازی ایران و دریانوردی بان در خلیج فارس در فهرست میراث ناملموس یونسکو و فهرست میراث در خطر و نیازمند پاسداری فوری به ثبت رسیده است و به موجب قانون الحاق ایران به کنوانسیون ۲۰۰۳ یونسکو، دولت ایران دارای تعهدات بین‌المللی برای پاسداری از این دانش سنتی است.» مونسان در این نامه خطر فراموشی مهارت‌های سنتی لنج‌سازی را یادآور شد و گفت: «تصمیم وزارت راه و شهرسازی در این باره موجب تسریع در نابودی دانش لنج‌سازی بومی می‌شود که این امر مغایر با تعهدات بین‌المللی ایران در این خصوص خواهد بود.» او نوشت: «نظر به تصویب پیشنهاد مزبور در کار گروه بند ۱۸ تصویب نامه بدون نماینده این وزارت، خواهشمند است ترتیبی اتخاذ کنید تا زمینه بازنگری و اصلاح پیشنهاد مذکور در جهت رعایت معیارهای پاسداری از میراث فرهنگی فنون لنج‌سازی ایرانی فراهم شود.» پیش از این وزارت میراث فرهنگی مراتب اعتراض خود را در این خصوص طی نامه‌ای به تاریخ سوم اردیبهشت ۹۹ به دبیر کمیسیون اقتصادی دفتر هیأت دولت ارائه کرده است.

در این نامه نیز وزارت میراث فرهنگی اعلام کرده بود که این میراث در فهرست جهانی ثبت شده و وزارت میراث فرهنگی نسبت به آن انتقاد در دبیران این پیشنهاد کاربری گردشگری به این لنج‌ها را داده است.

بانوان قربانی اصلی جرائم سایبری هستند



فرمانده انتظامی استان اصفهان بانوان را قربانیان اصلی جرائم سایبری و درگاه‌های اینترنتی خلافکار در این خطه عنوان کرد. سردار محمد رضا میرحیدری که در جمع خبرنگاران سخن می‌گفت، افزود: برای اولین بار در کشور فوریت‌های سایبری در استان اصفهان تشکیل شده است، تاکنون یک هزار و ۴۸۱ سایت مجرمانه در استان اصفهان شناسایی و هشت طرح عملیاتی اجرا شده و از ۹۶۳ واحد صنفی در اصفهان بازدید صورت گرفته است، بیشترین این سایت‌های مجرمانه متعلق به زنان و فروش محصولات مربوط به فروش کالا به بانوان بوده است این در حالی است که برداشت اینترنتی با دید صورت گرفته است، بیشترین این سایت‌ها مجرمانه متعلق به زنان و فروش محصولات مربوط به فروش کالا به بانوان بوده است این در حالی است که برداشت اینترنتی با دید صورت گرفته است، بیشترین این سایت‌ها مجرمانه متعلق به زنان و فروش محصولات مربوط به فروش کالا به بانوان بوده است

درصد رشد داشته ایم. او تصادفات برون شهری را با کاهش ۱۹ درصدی افراد فوتی و مجروح در سوانح رانندگی برون شهری در ۱۰ ماه گذشته با ۲۱ درصد کاهش عنوان کرد و گفت: سهم خودروی سواری منجر به فوت ۳۶ درصد و سهم خودروهای سنگین در فوتی‌ها ۸ درصد بوده است. وی در خصوص اعمال قانون برای موتور سیکلت‌ها اظهار داشت: نوع بهره‌برداری از موتور سیکلت در کشور از اساس درست شکل نگرفته است و باعث اذیت مردم شده اما میزان توقیفی موتور سیکلت نشانه اعمال قانون پلیس است. این مقام انتظامی با اشاره به قیمت پایین موتور سیکلت گفت: کارخانه‌های تولید کننده موتور سیکلت باید کار فرهنگی کنند و در کاهش جرائم موتور سیکلت نقش داشته باشند.

ترخیص موتور سیکلت‌های توقیفی بدون محدودیت

رفع توقیف موتور سیکلت‌ها از مهر تا پایان بهمن امسال بدون سختگیری و کمترین هزینه ممکن که حق صاحبان پارکینگ است، اجرا می‌شود. فرمانده انتظامی استان اصفهان اضافه کرد: تاکنون ۱۱ هزار دستگاه موتور سیکلت ترخیص شدند بالای ۴۵ هزار موتور سیکلت هنوز در توقیف هستند.

وی همچنین به کشفیات قاچاق سوخت و شیر خشک در اصفهان اشاره و افزود: تاکنون ۱۰۰ تن شیر خشک قاچاق در اصفهان کشف شده است که از طریق پلیس امنیت اقتصادی اصفهان در حال پیگیری است تا مبادی صادرات آن فراهم و جلوی قاچاق آن گرفته شود.

او قاچاق سوخت را با کاهش ۶۰ درصدی عنوان کرد و بیان داشت: ۹۰ درصد

کاهش ۵ درصدی تصادفات فوتی در اصفهان

سردار میرحیدری در ادامه بایان اینکه در هشت ماه گذشته با کاهش ۴۷ درصدی تصادفات خسارتی در استان اصفهان مواجه بوده ایم، بیان داشت: روزهای شنبه پرحادثه‌ترین روز هفته و ساعت ۱۴ تا ۱۶ عصر پرحادثه‌ترین ساعت روز است که بیشترین علت تصادفات عدم توجه به جلو گزارش شده است.

وی همچنین بر خورد با خودروهای فاقد معاینه فنی را با افزایش ۷۸ درصد عنوان کرد و افزود: در اعمال قانون کامیون‌ها ۷۱۸



کارگزار استقلال حامی مالی پرسپولیس می‌شود

در روزهایی که مدیر عامل باشگاه پرسپولیس در نامه به وزارت ورزش خواستار فسخ قرارداد با کارگزار این باشگاه شده است شایعاتی در مورد حمایت کارگزار استقلال از پرسپولیس شنیده می‌شود. ظاهراً این شرکت قصد دارد برای کارگزاری پرسپولیس با مسئولین این باشگاه وارد مذاکره شود و همین مساله نگرانی استقلال را دارد. این باشگاه استقلال‌ها معتقدند اگر قرار است این شرکت اسپانسر تیم رقیب شود بهتر است برای نیم فصل به استقلال کمک کند تا این تیم بتواند چند بازیکن خوب جذب کند و در صورت هواداران این تیم هم از این شرکت استقبال قابل توجهی به عمل خواهند آورد. باید دید آیا شرکت کارگزاری حامی مالی استقلال در نهایت با باشگاه رقیب همکاری خواهد کرد یا خیر؟

طرح «دست به نقد» بانک گردشگری حامی کسب و کارهای کوچک

بانک گردشگری از ابتدای تاسیس تاکنون طرح‌های مهمی را در راستای ارائه خدمات مطلوب به مشتریان، اجرایی کرده که از جمله آنها طرح «دست به نقد» است. به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، بر اساس طرح «دست به نقد» صاحبان کسب و کارهای کوچک و متوسط می‌توانند از تسهیلات ۵۰۰ میلیون ریالی بانک بهره‌مند شوند. نرخ سود تسهیلات طرح دست به نقد ۱۸ درصد است و دوره بازپرداخت آن یک تا چهار ماه است. متقاضیان پس از تسویه تسهیلات در یافتن می‌توانند مجدداً از تسهیلات با همان شرایط بهره‌مند شوند. این گزارش حاکی است: طبق طرح «دست به نقد» بانک گردشگری، امکان خرید دین اسناد تجاری مشتریان تا میزان یک میلیارد ریال نیز وجود دارد. بانک گردشگری به عنوان یک بانک خصوصی زیر نظر بانک مرکزی جمهوری

به بهانه درخواست مدیر عامل پرسپولیس برای پایان یک قرارداد ننگین تر کمنچای سرخ!

استعلام گرفته‌اند تا کارهای لازم برای فسخ این قرارداد انجام شود اما طبق شنیده‌ها این اتفاق نخواهد افتاد و پرسپولیس‌ها چاره‌ای ندارند جز این که تا اردیبهشت که پایان قرارداد فرا می‌رسد صبر کنند. البته خبر رسیده که به زودی رقمی به حساب باشگاه واریز می‌شود تا حاشیه‌ها بیش از این ایجاد نشود.

ارگان‌های نظارتی ورود نمی‌کنند؟

در پیس اختلافات اخیر که بین پرسپولیس و کارگزارش افتاده، بحث عدم اجرای تعهدات مالی از سوی شرکت آتیه داده پرداز فقط یک روی داستان است. هزار توهایی دیگری هم در مورد این قرارداد وجود دارد که باید پرسید آیا ارگان‌های نظارتی حاضر می‌شوند تا این قرارداد به شدت یک طرفه، وارد عمل شوند و توضیح داده شود که این کارگزار چگونه در این مدت با استفاده از برند باشگاه فعالیت‌های تجاری خود را انجام داده و حاصل آن برای این باشگاه چه بوده؟ ماجراهای آن تبلیغات پرسروصدا و کاذب اینستاگرامی و هشتگ‌هایی که معلوم نیست با مجوز چه کسانی در رسانه رسمی این باشگاه مشغول به خودنمایی شدند، چه شد؟ حاصل آن همه حواشی به کجا رسید؟ اسنادی که از شبکه‌های خارج از کشور سر درآورد عده‌ای هستند که شده‌اند آتش بیار معرکه. اگر نه چه دلیلی دارد که یک سند رسمی به دست رسانه‌های خارج از کشور برسد و آنها یکی از مهم‌ترین اقدامات باشگاه پرسپولیس را افشا کنند. چه کسی از داخل این اطلاعات را افشا کرده و باید این سوال را پرسید که در این باشگاه چه خبر است؟ آیا غیر خودی‌ها وارد شده‌اند و دارند کارهایی می‌کنند تا به ضرر پرسپولیس‌ها تمام شود؟

باشگاه حتی یک جاسوئیچی نمی‌تواند برای خودش بزند!

کارگزار تمام پول‌هایی که باید در سال ۹۹ پرداخت می‌کرده را در شهریورماه و قبل از این که تغییر و تحولات در پرسپولیس انجام شود پرداخت کرده است اما این یک روی داستان است. کارگزار هیچ‌راه‌آورد مددیگری برای پرسپولیس باقی نگذاشته است و حتی باشگاه یک جاسوئیچی هم نمی‌تواند بفروشد. همه شبکه‌های مجازی از اینستاگرام و تلگرام و توئیتر گرفته تا تبلیغات روی پیراهن، پوشاک و اقلام هواداری، همه در انحصار کارگزار است. نکته اینجاست که روز دربی، خود باشگاه با یک شرکت مواد غذایی وارد مذاکره می‌شود تا بالای شمارها تبلیغ کند، این اتفاق می‌افتد اما پول آن به جیب کارگزار می‌رود.

قصد ۱۲۰ میلیاردی

ظواهر در قرارداد پرسپولیس‌ها ذکر شده است که باید کف قرارداد ۱۲۰ میلیارد تومان باشد. یعنی آنها ۱۲۰ میلیارد تومان در هر فصل به پرسپولیس پرداخت کنند. این در حالی است که لوگوی پرسپولیس به تنهایی هزار میلیارد تومان ارزش دارد اما استفاده از آن فقط در اختیار کارگزار است! پرسپولیس حتی به دلیل تحریم‌هایی نتواند درآمد دلاری که از آسیا به دست آورده را هم به حسابش واریز کند و تنها راهی باقی مانده گرفتن همین اسپانسرهای داخلی است. این در حالی است که قرار بر این بوده تا اگر درآمد کارگزار بیشتر از ۱۲۰ میلیارد تومان بود در صدی هم به باشگاه تعلق بگیرد. آیا کارگزار از شهرت و نام او در درآمد مازادی نداشته است؟

تر کمنچای تار دیبهشت پابر جاست

مسئولان باشگاه پرسپولیس از دایره حقوقی وزارت خانه



یکی از کارهای به قول معروف جهادی سمیعی در پرسپولیس یعنی پایان دادن به یک قرارداد بدتر از کمنچای

در پرسپولیس نکته اینجاست که رسانه‌ها خیلی زود متوجه این داستان شدند، قراردادی که سر تا سر آن یک طرفه و به سود کارگزار است. حتی هشدارهای لازم هم در این زمینه داده شد اما مرغ پرسپولیس‌ها یک پاداشت. شاید هم منافع خیلی هادر گرو بسته شدن این قرارداد بود که تن به آن دادند و ضررهای سنگینی را به باشگاه وارد کردند.

هوشیاری مدیر عامل جدید

سمیعی از روزی که آمد وعده داد تا تلاش خودش را کند و در ابتدای پدیده‌های باشگاه اصراف کند و سپس شرایط مالی خوبی را در تیم فراهم کند اما از هر دری که وارد می‌شد قفل بزرگ کارگزار روی آن بود. جاده یک طرفه و البته این بست، به همین دلیل هم بود که او و اعضای هیات مدیرانش تصمیم گرفتند تا با تنظیم نامه‌وار سال آن به معاونت حقوقی، مجلس و استان‌های وزارت ورزش و جوانان به دلیل عدم تعهدات از سوی کارگزار خواستار فسخ قرارداد داد کنند.

صلاحیت ۴ نامزد انتخابات فدراسیون فوتبال تأیید شد

طبق اعلام فدراسیون فوتبال: کیومرث هاشمی، مصطفی آجرلو، شهاب‌الدین عزیزی و علی کریمی برای نامزدی ریاست فدراسیون تأیید صلاحیت شدند.

بهاروند، سرپرست فعلی فدراسیون و اصفهانیان، سرپرست فعلی کمیته داوران فدراسیون در صلاحیت شده‌اند



کناره‌گیری رئیس کمیته برگزاری المپیک توکیو

رئیس کمیته برگزاری المپیک توکیو به دلیل اظهاراتش در مورد زنان از سمتش کناره‌گیری می‌کند.



به گزارش اعتبار به نقل از شبکه تلویزیونی فوجی ژاپن، یوشیرو موری پس از اظهاراتش در مورد افزایش تعداد زنان در کمیته‌ها و فدراسیون‌های ورزشی ژاپن مورد انتقادهای گسترده‌ای قرار گرفت و می‌خواهد از سمت ریاست کمیته برگزاری المپیک توکیو کناره‌گیری کند.

یوشیرو موری گفته بود که افزایش تعداد زنان در کمیته‌ها و فدراسیون‌های ورزشی باعث تأخیر جلسه‌ها می‌شوند. زنان در جلسه‌ها به صورت طولانی حرف می‌زنند و هر کدامشان فکر می‌کنند صحبت‌شان ضروری است. وی پس از این اظهارات به سرعت عذرخواهی کرده بود. قرار است فردا هیئت اجرایی کمیته برگزاری المپیک توکیو در جلسه‌اش با کناره‌گیری یوشیرو موری موافقت کند. /تسنیم

بودجه شهرداری‌ها
۹۶ هزار میلیارد تومان‌و
بودجه دهیارها هم
۱۲ هزار میلیارد تومان
بوده

برگزاری مراسم افتتاحیه ویژه برنامه‌های «راویان بالندگی» با حضور شاعران نخبه انقلاب اسلامی

نشست افتتاحیه «راویان بالندگی» با حضور دبیر کل، مسئولان نهاد شاعران نخبه انقلاب اسلامی در سالن اجتماعات کتابخانه مرکزی پارک شهر تهران و با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی برگزار و به صورت زنده نیز در فضای مجازی پخش شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، مراسم افتتاحیه «راویان بالندگی» که به تجلیل از شاعران و فعالان شعر انقلاب کشور اختصاص دارد، با حضور علیرضا مختارپور، دبیر کل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، مهدی رضانی، معاون توسعه کتابخانه‌ها و ترویج کتابخوانی نهاد، مهدی توکلیان، مدیر کل روابط عمومی و امور بین‌الملل نهاد، محمد هادی ناصری طاهری، مدیر کل کتابخانه‌های عمومی استان تهران و جمعی از شاعران مطرح کشور در کتابخانه پارک شهر تهران برگزار شد.

رشد جریان شعر انقلاب در بیانات رهبر معظم انقلاب

علیرضا مختارپور، دبیر کل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور در این مراسم با اشاره به روند شعر انقلاب طی سال‌های اخیر در سخنانی گفت: بنده در بیانات رهبر معظم انقلاب که همواره پشتیبیان، حامی و یار ادبیات و شعر فارسی هستند، مقایسه‌ای انجام دادم. اگر چه محافل شعر نزد ایشان به سالیان قبل بازمی‌گردد، اما من تنها دوران رهبری ایشان و مشخصاً ۳ سال ابتدایی و ۳ سال اخیر را در نظر گرفتم.

وی در این باره گفت: در سال ۶۹ که در ۳۱ فروردین جلسه شعر در ماه رمضان مطرح شد، رهبر معظم انقلاب می‌فرمایند «هنوز مشخصه شعر انقلاب به دست نیامده است» و بعد اشارات و تأکیداتی دارند از جمله اینکه می‌فرمایند «نکات برجسته زندگی حضرت امام خمینی (ره) مخصوصاً تزکیه‌ان بزرگواری باید روشن شود و آنگذر تکرار گردد که به صورت حرف آخر عمیقادر ذهنیت جامعه رسوخ کند». مختارپور ادامه داد: ایشان همچنین شعر انقلاب به دست نیامده است» و بگذاردند که به حد سعیدی، حافظ، مولوی، فردوسی برسند و اگر به آن حد نمی‌رسند به حد سلمان ساوجی و صائب تبریزی برسند» که البته در ادامه فرموده‌اند که من صائب را کمتر از دسته اول نمی‌بینم. همچنین اشاره سوم ایشان به لزوم حفظ قواعد شعر از جمله انسجام طولی، مفهومی بودن، درستی زبان بود. دبیر کل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور یادآور شد: در همان فروردین در جلسه‌ای با شرع‌ای مشهدبه ۲۰کته دیگر اشاره می‌کنند؛ یکی توجه به محتوای شعر و یکی حفظ و مرزبندی هنر اسلاسی با هنر گمراه کننده.این دیدارها مربوط به سال ۶۸ تا ۷۰ است.

علیرضا مختارپور در ادامه به جلسات

کارت خرید حذف‌می‌شود

رئیس کل بانک مرکزی از رونمایی پروژه استفاده از تلفن همراه برای تراکنش‌های خرید در فروشگاه‌ها و حذف تدریجی کارت خرید خبر داد. عبدالناصر همتی در این باره اعلام کرد بانک مرکزی، به منظور تسهیل در پرداخت‌های الکترونیکی، به‌زودی از پروژه‌استفاده‌از تلفن همراه برای انجام تراکنش‌های خرید در فروشگاه‌هاولنا حذف تدریجی استفاده‌از فیزیک کارت خریدارونروم‌ایمی‌کنند.این‌روش پرداخت‌بااستنداردهای معتبربین‌المللی سازگار است و به صورتی کاملآامن، این امکان را فراهم می‌کند مشتریان بانک‌ها بتوانند با وارد کردن مشخصات کارت‌های خودبه تلفن همراه، بدون تماس با کار نخوان، تراکنش‌های لازم را انجام دهند. تراکنش‌های خرید،با استفاده‌از تلفن همراه اعلامیبر سهولت کاربری‌می‌تواننددر رعایت پروتکل‌های بهداشتی در شرایط کرونایی مفیدو موثر باشد. روابط عمومی بانک مرکزی



ردیف	نوع فراخوان	موضوع	مهلت از سال مدارک	مدیریت مرتبط
۱	آگهی فراخوان	تأمین کابل‌های مقاوم در برابر حورارت از طریق تولیدکنندگان توانمند داخلی	۱۳۹۹/۱۱/۳۰	قرار داده‌های خرید
۲	آگهی فراخوان	شناسایی سیستم‌هاکارتوانمند در خصوص اجرای پروژه فرآوری سرایره و استعلام کانسارته به صورت BOT (طراحی و ساخت و بهره برداری و انتقال مالکیت	۱۳۹۹/۱۲/۴	قرار داده‌های خرید

جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی www.msc.ir بخش اطلاع‌ها ما راجعه بفرمایید.

کد آگهی ۹۹۱۶۴ :
روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه

مهدی جمالی‌نژاد معاون عمران و توسعه‌امور شهری و روستایی وزیر کشور بایان این که حمایت دولت برای نوسازی ناوگان حمل و نقل بسیار زیاد بود و به رغم همه محدودیت‌ها اقدامات خوبی انجام شد، گفت: ۷۴ درصد جمعیت کشور در شهرها و بقیه در روستاها ساکن هستند. ۹۰ هزار سکونتگاه روستایی داریم که بیش از ۶۲ هزار ساکنه دارند. همچنین در کشور ۱۳۴۸ شهرداری و ۳۷ هزار و ۱۱۹ دهیاری داریم. وی بایان این که امسال ۱۹ شهر به جمع شهرهای کشور اضافه شده است، گفت: بودجه شهرداری‌ها ۹۶ هزار میلیارد تومان و بودجه دهیارها هم ۱۲ هزار میلیارد تومان بوده که در مجموع بودجه دهیاری‌ها و شهرداری‌ها ۱۹ درصد از بودجه عمرانی کشور بیشتر است. او بایان این که یکی از اهداف اصلی وزارت کشور هوشمندسازی شهرها و روستاها است، گفت: در این دولت برای اولین بار، اسامانه و «بانک اطلاعاتی در حوزه شهری و روستایی راه‌اندازی شده است. وی درباره بودجه دهیاری‌ها گفت: بودجه دهیاری‌ها اندک است اما با همین بودجه اندک اقدامات خوبی انجام می‌دهند و ۱۱ و ۵۸۱۱ پمپ‌زوه با همین بودجه اندک در حال افتتاح است. رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها دربار اصلاحات اساسی در ساختار اداری و منابع انسانی شهرداری‌ها افزود: نمی‌خواهیم شهرداری‌ها چاق و چاق‌تر و این تشکیلات حجیم شوند. بنا نداریم این دستگاه چابک‌به‌یک دستگاه ایستابدیل شود و برنامه‌های که برای این خصوص در نظر گرفته‌ایم از جمله برنامه‌هایی است که باعث عدالت‌استخدامی شود.

راویان بالندگی هم سیاسی و تشکر به عمل بیایم، وی تصریح کرد: محفل راویان بالندگی سر حرکت خود را از استان تهران آغاز کرده و در سایر استان‌ها ادامه مسیر خواهد داد و در چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی همراه قلم‌های بیدار راویان بالندگی در سراسر میهن عزیزمان خواهد بود.

شعر انقلاب منتقدترین هنرها

مصطفی محدثی خراسانی، عضو شورای ادبی نهاد کتابخانه‌های عمومی نیز در این مراسم با خوانش بیتی از سید حسن حسینی گفت: شعر انقلاب فراخوان تمام ارزش‌ها و فضیلت‌های تاریخ شعر فارسی بوده؛ انقلاب زمینه‌ای فراهم کرد که ما با میراث گراندقدر ادبی و فرهنگی خودمان آشتی کنیم و باعث شد بپیوند ما و ریشه‌هایمان که در دهه‌های منتهی به پیروزی انقلاب تلاش می‌کردند که گسسته شود، ترمیم کندوی افزود: شعر انقلاب توانست با قدرت جذب خود تمام این ارزش‌ها را فرا بخواند و در قالب شعر انقلاب یک بار دیگر با افزودن حوزه‌های مفهومی و زبانی، فصل شکوهمندی در ادامه جریان شعر اصیل فارسی را رقم بزند. شعر انقلاب ستایشگر راستی‌ها و فضیلت‌ها و روشنی‌ها است و این به این معنی نیست که شاعر انقلاب همواره یک سو به نگاه کرده و تنها ستایشگر انقلاب بوده، بلکه آنجا که لازم بوده در مقابل کج روی‌ها ایستاده است به طوری که می‌توان گفت شعر انقلاب منتقدترین هنرها است. محدثی خراسانی با گرمیادداشت یاسید حسن حسینی گفت: به عنوان مثال وی از جریان سازترین شاعران شعر انقلاب است در دوران دفاع مقدس با رباعی‌هایی چون «کس چون تو طریقی پاکبازی نگرفت آباخیم نشان سرفرازی نگرفت...» گام پیش نهاد؛ همین شاعر وقتی جنگ تمام شد احساس تکلیف است که باید یاد شهسپدار از زنده نگه داریم و اشعاری چون مثنوی «بیا عاشقی را رعایت کنیم، ز یاران عاشق روایت کنیم...» را سرود. وی یک دهه پس از انقلاب که احساس کرد فضای اشرفیت زدگی و عاقبت طلبی در حال رشد است با سرودن شعر «ماجرا این است: کم کم کِمیت بالا گرفت» جای ارزش‌های ما را عرضه ی کالا گرفت» به آن واکنش نشان داد. وی تأکید کرد: شعر انقلاب یک شعر همه جانبه زنده و پویا است و در جریان شکل‌گیری شعر انقلاب شاعران بسیاری نقش داشتند تا توانستند شعری را به سامان برسانند که ما امروز بتوانیم از آن به عنوان یکی از جریان‌های اصیل فارسی یاد کنیم. بر این اساس برنامه «راویان بالندگی» به پیشنهاد دبیر کل محترم نهاد که خودشان از اهالی ادب و ار چمندان این حوزه هستند، شکل گرفت تا تجدید عهدی شود با کسانی که این جریان را رقم زدند و در بالندگی آن نقش داشتند.



نیست و محدودیت زمان و مکان باعث شده که ما به سراغ فعالان این حوزه برویم و ان شاءالله در جای خود به سراغ دیگر عزیزان نیز خواهیم رفت. رضانی ادامه داد: امروز افتتاحیه و جلسه اول تجلیل از شاعران پیشکسوت و شاخص کشور با عنوان «راویان بالندگی» در تهران آغاز شده و در گیلان و مازندران نیز برگزار می‌شود که تا ۳۰ بهمن در استان‌های مختلف ادامه خواهد داشت و از ۴۲ چهره شاخص ملی و ۳۱ چهره فعال استانی تجلیل خواهد شد؛ ان شاءالله باشد که ما به اندازه وسع و توان خودمان قدر عزیزان را به جا آورده باشیم و بتوانیم با این اقدام انقلاب را به جوانان خودمان معرفی و روح شهدا و امام راحل (ره) را شاد کنیم.

تجلیل از راویان بالندگی در سراسر کشور
نغمه مستشار نظامی، دبیر محافل ادبی نهاد بار سال پیام ویدئویی برای این مراسم گفت: باعث افتخار ما است که از راویان بالندگی یاد کنیم؛ قلم‌های ارجمندی که در راه ادبیات متعهد قلم زدند؛ بزرگانی که داعیه دار شعر از شوند انقلاب هستند و گرمیایم که همواره در راه اعتلای شعر و ادبیات میهن اسلامی مان گام برداشتند.

وی افزود: راویان بالندگی تا پایان بهمن ماه از طلاهی داران شعر اصیل انقلاب، به خصوص بزرگانی که امروز در بین ما نیستند و قلم‌هایشان همواره در تاریخ ادبیات ایران ماندگار خواهند ماند، یاد خواهد کرد؛ استادیانی که به ما یاد دادند پیش از هر چیز برای هر قلم و تعهد و بینش لازم است و همواره آثارشان برای ما مانند چراغ راهی در این مسیر بوده است. مستشار نظامی تأکید کرد: در این نشست‌ها همچنین از استادان و چهره‌هایی که سایه آنها بالای سر ما است و ان شاءالله سایه آنها بر سر رویش‌ها و چهره‌های ادبی که در این چند سال قدم در راه شعر اصیل و متعهد گذاشتند، تقدیر خواهد شد. ان شاءالله با توجه به رویکرد ارزشمند نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور در حمایت از ادبیات متعهد این فرصت را داشته باشیم در فرصت‌های آتی از سایر بزرگوران و

محرومیت‌های شدید برای صادرکنندگان چک برگشتی

آمنه‌نادعلی زاده‌سختگوی اجرای قانون چک گفت: در قلمن جدید که مصوب سال ۹۷ مجلس شورای اسلامی است، محرومیت‌های شدیدی برای صادرکنندگان چک‌های برگشتی در نظر گرفته‌شد. این محرومیت‌ها شامل عدم افتتاح حساب‌بانکی جدید، صدور کارت جدید، عدم گشایش اعتبارات اسنادی و عدم اعطای تسهیلات است. اقدام سختگیرانه‌تری که نسبت به صادرکننده چک برگشتی دارد این است که به میزان کسری مبلغ چک برگشتی حساب‌های فراد صادرکننده چک امسدود می‌کند که تا زمان تعیین تکلیف در اسناد بانکی می‌ماند و پس از تعیین تکلیف نسبت به رفع انسداد حساب اقدام می‌کند. قانون جدید چک‌نگاه‌سیستمی هم دارد و اقدامات پیشگیرانه از طریق سامانه صیاد به اجرا می‌گذارد. سامانه صیاد در وهله نخست وظیفه دارد به افرادی که فاقد صلاحیت هستند دسته چک ندهد. این افراد شامل صادرکننده چک برگشتی رفع سوائثر نشده با افرادی که دارای محکومیت قضایی هستند می‌شوند. همچنین در وهله دوم صادرکننده چک لازم است که اطلاعات چک را در سامانه

آگهی شرکت فولاد مبارکه

ردیف	نوع فراخوان	موضوع	مهلت از سال مدارک	مدیریت مرتبط
۱	آگهی فراخوان	تأمین کابل‌های مقاوم در برابر حرارت از طریق تولیدکنندگان توانمند داخلی	۱۳۹۹/۱۱/۳۰	قرار داده‌های خرید
۲	آگهی فراخوان	شناسایی سیستم‌هاکارتوانمند در خصوص اجرای پروژه فرآوری سرایره و استعلام کانسارته به صورت BOT (طراحی و ساخت و بهره برداری و انتقال مالکیت	۱۳۹۹/۱۲/۴	قرار داده‌های خرید

جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی www.msc.ir بخش اطلاع‌ها ما راجعه بفرمایید.

کد آگهی ۹۹۱۶۴ :
روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه

مهدی جمالی‌نژاد معاون عمران و توسعه‌امور شهری و روستایی وزیر کشور بایان این که حمایت دولت برای نوسازی ناوگان حمل و نقل بسیار زیاد بود و به رغم همه محدودیت‌ها اقدامات خوبی انجام شد، گفت: ۷۴ درصد جمعیت کشور در شهرها و بقیه در روستاها ساکن هستند. ۹۰ هزار سکونه دارند. همچنین در کشور ۱۳۴۸ شهرداری و ۳۷ هزار و ۱۱۹ دهیاری داریم. وی بایان این که امسال ۱۹ شهر به جمع شهرهای کشور اضافه شده است، گفت: بودجه شهرداری‌ها ۹۶ هزار میلیارد تومان و بودجه دهیاری‌ها هم ۱۲ هزار میلیارد تومان بوده که در مجموع بودجه دهیاری‌ها و شهرداری‌ها ۱۹ درصد از بودجه عمرانی کشور هوشمندسازی شهرها و روستاها است، گفت: در این دولت برای اولین بار، اسامانه و «بانک اطلاعاتی در حوزه شهری و روستایی راه‌اندازی شده است. وی درباره بودجه دهیاری‌ها گفت: بودجه دهیاری‌ها اندک است اما با همین بودجه اندک اقدامات خوبی انجام می‌دهند و ۱۱ و ۵۸۱۱ پمپ‌زوه با همین بودجه اندک در حال افتتاح است. رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها دربار اصلاحات اساسی در ساختار اداری و منابع انسانی شهرداری‌ها افزود: نمی‌خواهیم شهرداری‌ها چاق و چاق‌تر و این تشکیلات حجیم شوند. بنا نداریم این دستگاه چابک‌به‌یک دستگاه ایستابدیل شود و برنامه‌هایی است که باعث عدالت‌استخدامی شود.

خبر

چهل و سومین بسته نورسیده در راه رسیدن به کتابخانه‌های عمومی سراسر کشور



باقر میرعبداللهی، مدیر کل تأمین منابع نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور از ارسال بسته جدید کتاب نورسیده شماره ۴۳ به کتابخانه‌های عمومی کشور خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، باقر میرعبداللهی، مدیر کل تأمین منابع نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور از ارسال بسته جدید کتاب (نورسیده شماره ۴۳) به مناسبت چهل و دومین سالگرد انقلاب اسلامی به کتابخانه‌های عمومی کشور خبر داد. وی با اشاره به عدم ارسال بسته‌های قابل توجه کتاب در سال گذشته به کتابخانه‌ها به دلیل محدودیت‌های مالی نهاد، اظهار داشت اداره کل منابع به مناسبت چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و سالروز تأسیس نهاد کتابخانه‌های عمومی، دو بسته ویژه برای ارسال به کتابخانه‌های عمومی آماده کرده است. نورسیده شماره ۴۳ در حال ارسال به کتابخانه‌ها بوده و ارسال آن تا پایان دهه فجر به انجام خواهد رسید.

میرعبداللهی در ادامه تصریح کرد: مقصد بسته‌های کتاب ارسال‌ی، عموماً کتابخانه‌های نهادی هستند. ۱۸۰ عنوان کتاب در ۲۰۰ هزار نسخه در بسته ویژه دهه فجر و ۲۳۰ عنوان کتاب در ۱۹۰ هزار نسخه در بسته ویژه سالروز تأسیس نهاد کتابخانه‌ها خواهد بود. این عناوین عمدتاً مربوط به دهه‌های پرمخاطب (کودک و نوجوان، داستان) و نیز سایر رده‌ها است. همچنین برخی عناوین مربوط به کتابخوان ماه نیز در نورسیده ۴۳ به کتابخانه‌ها ارسال می‌شود. میرعبداللهی ابراز امیدواری کرد با ورود این منابع جدید به کتابخانه‌های عمومی، اعضای کتابخانه‌ها بتوانند پس از بازگشایی کامل کتابخانه‌ها و در تعطیلات تابستان، از این منابع استفاده کرده و کتابداران نیز موضوعات و عناوین جدیدی را برای برنامه‌های ترویجی و کتابخانه‌ای در اختیار داشته باشند. گفتنی است، ارسال منابع جدید کتابخانه‌ای با نام بسته «نو رسیده‌ها» از سال ۱۳۹۳ به همت اداره کل منابع نهاد آغاز شد. در این طرح هم‌زمان با ارسال منابع جدید، دفتر نورسیده‌هانیز با هدف طرح کتابی در قالب معرفی و خلاصه از هر عنوان کتاب، روی پرتال سامان بارگذاری می‌شود.

www.etebar.net

«بیمه سایبری» بیمه ملت در راه است



اسماعیل دلفراز مدیرعامل بیمه ملت از ورود این شرکت به حوزه پوشش ریسک‌های سایبری با ارائه محصول «بیمه سایبری» به بیمه مرکزی برای بررسی و تأیید خبر داد. وی با بیان اینکه امروز مسائل مرتبط با حوزه‌های سایبری بر همه ابعاد زندگی ما سایه افکنده است، گفت: طبیعی است که چنین دامنه گسترده‌ای از فعالیت، به کنترل ریسک با استفاده از پوشش‌های بیمه‌ای نیاز دارد. پوشش‌های بیمه‌ای این محصول، گسترده است و می‌تواند تا حد قابل توجهی ریسک‌های این حوزه را پوشش دهد. دلفراز با بیان اینکه این بیمه‌نامه اکنون در بیمه مرکزی در حال بررسی است، اظهار امیدواری کرد تا پیش از پایان سال جاری تأییدیه آن از نهاد ناظر دریافت و فروش آن برای سال آینده آغاز شود. مدیرعامل شرکت بیمه ملت یکی از اشکالات صنعت بیمه را عدم نوآوری خواند و با بیان اینکه بیمه‌نامه سایبری یکی از مهم‌ترین نوآوری‌ها در این بخش است، بیان کرد: امیدوارم با ارائه این محصول، مدیرعامل بیمه ملت از ورود این شرکت به حوزه پوشش ریسک‌های سایبری با ارائه محصول «بیمه سایبری» به بیمه مرکزی برای بررسی و تأیید خبر داد. دلفراز با بیان اینکه امروز مسائل مرتبط با حوزه‌های سایبری بر همه ابعاد زندگی ما سایه افکنده است، گفت: طبیعی است که چنین دامنه گسترده‌ای از فعالیت، به کنترل ریسک با استفاده از پوشش‌های بیمه‌ای نیاز دارد. پوشش‌های بیمه‌ای این محصول، گسترده است و می‌تواند تا حد قابل توجهی ریسک‌های این حوزه را پوشش دهد. دلفراز با بیان اینکه این بیمه‌نامه اکنون در بیمه مرکزی در حال بررسی است، اظهار امیدواری کرد تا پیش از پایان سال جاری تأییدیه آن از نهاد ناظر دریافت و فروش آن برای سال آینده آغاز شود. مدیرعامل شرکت بیمه ملت یکی از اشکالات صنعت بیمه را عدم نوآوری خواند و با بیان اینکه بیمه‌نامه سایبری یکی از مهم‌ترین نوآوری‌ها در این بخش است، بیان کرد: امیدوارم با ارائه این محصول، خدمت‌رسانی در حوزه فعالیت‌های سایبری با اطمینان بیشتری ادامه یابد و همه ما نسبت به فضای که در آن زندگی می‌کنیم مطمئن‌تر باشیم.



مسئولان هم باید پشت چراغ قرمز قانون توقف کنند



علی باقری کنی معاون بین الملل قوه قضاییه و دبیر ستاد حقوق بشر ایران با تأکید بر این که در نظام اسلامی هیچ خط ویزی برای کار گزاران حکومتی وجود ندارد، بلکه آن‌ها هم باید مانند همه پشت چراغ قرمز قانون توقف کنند، گفت: هیچکس به ویژه مسئولان حق ندارد نواز چراغ قرمز قانون عبور کند و به همین دلیل در نظام اسلامی هیچ مجوز و مصلحتی برای زیر پا گذاشتن قانون وجود ندارد و مسئولان بیش از دیگران مسئولیت دارند تا به اجرای قانون التزام عملی داشته باشند به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ستاد حقوق بشر وی در نشست امضای تفاهم نامه علمی، پژوهشی و آموزشی در حوزه حقوق بشر و کرامت انسانی با دیوان عدالت اداری، با اشاره به اینکه یکی از وظایف مهم دیوان عدالت اداری صیانت از حقوق علم است، گفت: فعالیت‌های دیوان عدالت اداری باید به عنوان یکی از جلوه‌های التزام نظام اسلامی به صیانت از حقوق مردم به مخاطبان داخلی و خارجی ارائه شود. اگر احقاق حقوق مردم مسئله و دغدغه اصلی مسئولین و کار گزاران باشد و از ابزار پیشگیرانه در دستگاه‌های اجرایی و دیوان عدالت اداری به درستی استفاده شود، بخش زیادی از شکایات در دیوان عدالت اداری کاهش می‌یابد. اگر بخواهیم فساد را ریشه کن کنیم، باید تخطی از قانون، منکر قلمداد شود و با فرد خاطی به عنوان یک فرد مرتکب منکر برخورد شود، به همین دلیل همان گونه که در گذشته مرتکب منکرات جایی در عرصه حاکمیت دینی نمی‌تواند داشته باشد، متخلفان از قانون نیز صلاحیت حکمرانی در نظام اسلامی را ندارد. حجت‌الاسلام‌المسلمین محمد کاظم بهرامی رئیس دیوان عدالت اداری نیز در این نشست، با اشاره به اینکه طی این سال‌ها آرای زیادی صادر شده است که در راستای صیانت از حقوق عامه بوده است، گفت: این تفاهم‌نامه می‌تواند بستری ایجاد کند که این دستاوردها شفاف‌تر و با تفسیر درست، در عرصه‌های بین الملل مطرح شود و بتواند یک دیدگاه در خصوص تبیین و شفافیت آراء در حوزه‌های داخلی و بین الملل یابد. از ادبیات حضرت امام (ره) و مقام معظم رهبری تبعیت کنیم، افزود: اگر برای مردم به عنوان یک ادرک عمومی این اطمینان حاصل شود که قوه قضاییه همواره پشتیبان آن‌ها و دشمن پلان‌مز فساد و تبعیض است، قطعاً در عرصه بین الملل و حقوق بشر می‌توان به دستاوردهای بهتر و مهمتری رسید.

www.etebar.net

به دنبال حذف دلان هستیم

وزیر صمت از انتصن تولیدکنندگان سیمان خواست با وحدت نظر در جهت قیمت گذاری منصفانه، کنترل قیمت‌ها، نظارت بر بازار و حذف رانت‌خواران با ایجاد سازوکار لازم، گام بردارد. علیرضا زرم‌حسینی با بیان این که با هر گونه قیمت گذاری دستوری مخالف هستیم، گفت: دولت در این راستا با ما هم عقیده است و در تحقق این موضوع کمک می‌کند و انتظار داریم بخش خصوصی نیز برای این موضوع مهم پای کار بیاید. وی با اعلام این که به دنبال حذف واسطه‌ها و دلان هستیم، گفت: دلان و واسطه‌ها میسر تولید کنند و مصرف کننده فرار می‌گیرند و سبب افزایش قیمت کالاهای مهم مانند سیمان در بازار می‌شوند که دستگاه‌های نظارتی در این حوزه باید به کمک تولید بیابند



انقلاب اسلامی نسبت هنر و عدالت را عمیق تر کرد

ادامه از صفحه ۳

سیدعباس صالحی در خصوص تمهیدات وزارت فرهنگ در باره ظهور کتاب‌های الکترونیک و حمایت از صنعت نشر افزود: «نشر الکترونیک سال‌هاست که در جهان و از جمله ایران مطرح شده است و فضای کرونا هم ناشران کلاسیک را متوجه حوزه نشر الکترونیک کرده که مکمل آن است نه رقیب نشر کلاسیک. بنابراین شاهد سرمایه گذاری ناشران در این حوزه هستیم. باید بدانیم نشر الکترونیک یک پدیده است که نمی‌شود آن را طرد کرد و آینده خوانش ما به سمت کتاب‌های الکترونیک در حال حرکت است.» اودر باره برگزاری جشنواره‌های فجر افزود: «در مورد جشنواره فیلم چند استدلال وجود داشت. اول اینکه به جریان کارگردان اولی‌ها توجه داشتیم. بنابراین گفتیم اگر جشنواره امسال برگزار نشود این کارگردان‌ها با توجه به اینکه اولیس اثر خود را عرضه می‌کنند دچار لطمه می‌شوند. تصمیم دیگری این بود که فیلم‌ها برای منتقدان، داوران و اهالی رسانه‌اگران شود ولی اینکه برای مردم هم امکان شود محل سؤال بود. وقتی تغییرات شهرها از فضای قرمز به زرد و آبی در شرایط کرونایی تبدیل و سال‌ها بازگشایی شدن‌ها را با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی اکران عمومی ما در ۲۰ صدها ظرفیت سال‌ها مجاز شود. در پایان لازم است از اصحاب فرهنگ و هنر تشکر کنیم که در شرایط کرونایی پرچم فرهنگ و هنر کشور را حفظ کردند و این نشان داد که هنر در هر شرایطی زنده است.»

رئیس بنیاد مستضعفان گفت: با افتتاح فاز ۱۴ پارسی جنوبی حداقل روزانه ۵۰ میلیون متر مکعب گاز به شبکه سراسری گاز منتقل می‌شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سید پرویز فتح رئیس بنیاد مستضعفان با اشاره به بازدید از فاز ۱۴ پارسی جنوبی اظهار داشت: این فاز مهم گازی در پارسی جنوبی با مشارکت شرکت‌ها و صنایع وابسته به بنیاد مستضعفان در حال اجراست که توانمندی جمهوری اسلامی ایران در اجرای این پروژه‌ها که قبلاً در اختیار کمانی‌های بزرگ نفتی دنیا بود، به منصفه ظهور در آمد. او با اشاره به اینکه فناوری ساخت پروژه‌های گازی و نفتی در ساحل و دریا پارسی اسلامی بومی سازی شده است، گفت: فاز ۱۴ پارسی جنوبی به عنوان آخرین فاز از میدان مشترک گازی پارسی جنوبی با همکاری و مشارکت متخصصان ایرانی در حال ساخت است و بر اساس برنامه زمانبندی تکمیل خواهد مداری تولید می‌شود. رئیس بنیاد مستضعفان طراحی، ساخت، نصب و تأمین تجهیزات تأسیسات فاز ۱۴ پارسی جنوبی در ایران را مورد رضایت قرار داد و تأکید کرد: کسانی که فکر می‌کردند با تحریم جلوگیری از انتقال تجهیزات، همکاری نکردن با ایران، کارها و پروژه‌ها بر روی زمین می‌ماند کور خواهند ماند چرا که اکنون فرزندان این مملکت با کیفیت بهتر از فازهای قبلی، فاز ۱۴ پارسی جنوبی را ساختند و رو به پایان است. فتح‌با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود فاز ۱۴ پارسی جنوبی سال آینده در این دولت و یاد او ائاد دولت بعدی به نتیجه برسد تصریح کرد: با افتتاح فاز ۱۴ پارسی جنوبی حداقل روزانه ۵۰ میلیون متر مکعب گاز به شبکه سراسری گاز منتقل می‌شود.

انتقال روزانه ۵۰ میلیون مترمکعب گاز به شبکه سراسری گاز

پنج شنبه ۲۳ بهمن ماه ۱۳۹۹، شماره ۲۶۶



افتتاح خط تمام اتوماتیک تولید ماسک پیشرفته N95 با سرمایه گذاری فولاد مبارک

هم‌زمان با میلاد پسر خیرورکت بانوی کوثر، حضرت فاطمه زهرا (س) خط تمام اتوماتیک تولید ماسک N95 با سرمایه گذاری فولاد مبارک و با همکاری دانشگاه صنعتی اصفهان، با حضور مهندس عظیمیان مدیرعامل فولاد مبارک و اعضای هیئت‌رئیس دانشگاه صنعتی اصفهان با ظرفیت ۶۰ هزار ماسک در ۲۴ ساعت به بهره‌برداری رسید.

مهندس عظیمیان، مدیرعامل فولاد مبارک، از این پروژه که روز پنج‌شنبه شانزدهم بهمن ماه در محل دانشگاه صنعتی اصفهان افتتاح شد، به‌عنوان اقدما مبارک در ادامه همکاری‌های گسترده علمی و فناورانه فولاد مبارک با دانشگاه صنعتی اصفهان و مراکز علمی کشور یاد کرد.

وی با اشاره به اهداف فولاد مبارک از مشارکت در این پروژه اظهار داشت: فولاد مبارک به‌منظور عمل به مسئولیت‌های اجتماعی خود، همکاری با دانشگاه‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان همچنین پشتیبانی از استارت‌آپ‌ها را در دستور کار خود قرار داده و معتقد است با تکیه بر دانش و تخصصی کاملاً بومی می‌توان به دستاوردهای ارزشمندی دست یافت که بومی سازی و تولید ماسک پیشرفته N95 نمونه‌ی بارز این رویکرد موفقیت‌آمیز است.

مدیرعامل فولاد مبارک که اجرای این پروژه را نشان از واقف بودن بخش صنعت و دانشگاه به مسئولیت‌های اجتماعی ارزیابی و خاطر نشان کرد، خرسندیم که فولاد مبارک و دانشگاه صنعتی اصفهان در یک کار مشترک موفق به اجرای پروژه‌ای شده‌اند که نتیجه آن تولید ۶۰ هزار ماسک در هر شبانه‌روز با کیفیت بالا بوده است.

مهندس عظیمیان در ادامه به تحریم‌های چندین باره آمریکا علیه این شرکت اشاره کرد و گفت: در شرایط تحریم اقتصادی کشور، برای رشد و توسعه مناسب، ملزم به استفاده از ظرفیت جامعه علمی کشور و بینادرییم در ادامه نیز مصمم‌تر از قبل در این مسیر حرکت کنیم

مدیرعامل فولاد مبارک در ادامه به حضور فرهیختگان و



فارغ‌التحصیلان دانشگاه صنعتی اصفهان در بخش‌های مختلف شرکت فولاد مبارک اشاره افتتاح شد، به‌عنوان اقدامی مبارک در ادامه همکاری‌های گسترده علمی و فناورانه فولاد مبارک با دانشگاه صنعتی اصفهان و مراکز علمی تحقیقاتی اصفهان برقرار است و به دستاوردهای خوبی هم منتج شده است.

وی در ادامه با اشاره به اهمیت استفاده حداکثری از ظرفیت‌های دانش‌روز در صنعت افزود: فولاد مبارک برای حفظ سهم ۵۰ درصدی خود در تولید فولاد کشور و تولید محصول با تکنولوژی و علم روز دنیا، خود را ملزم به استفاده از نسل چهارم تکنولوژی می‌داند، چراکه صنایع بزرگ کشور به ورق‌های فولادی با ویژگی‌های متفاوتی همچون استحکام و انعطاف پذیری زیاد و وزن سبک نیاز دارد.

مدیرعامل فولاد مبارک با تأکید بر اینکه کشور ما، به‌ویژه فولاد مبارک در تولید فولاد از دنیا عقب نیست، اما در تنوع محصولات کمی از سایر کشورها عقب مانده است، ادامه داد: برای اینکه بتوانیم این عقب‌افتادگی را جبران کنیم، باید با مراکز علمی و دانشگاهی کشور ارتباط نزدیک و کاملی داشته باشیم.

عظیمیان با اشاره به نقش آفرینی فولاد مبارک که در مبارزه با ویروس کرونا در ادامه فولاد مبارک مجموعه فعالیت‌های شرکت فولاد مبارک برای مبارزه با بیماری کرونا در کشورهای نظیر است، شرکت تانگون در زمینه مساعدت به بیمارستان‌ها و مراکز درمانی برای خرید تجهیزات پزشکی بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان کمک کرده، در حالی که هیچ شرکتی در ایران به ۱۰ درصد از این مبلغ هم نرسیده است.

فناوری در سطوح مختلف بر روی وب‌سایت ISCO دانشگاه، فرصت‌های سرمایه گذاری به علاقه‌مندان علم و فناوری عرضه می‌شود. ابطنی توجه به تربیت نیروی انسانی کارآمد برای صنعت را مورد تأکید قرار داد و افزود: دانشگاه صنعتی اصفهان سومین دانشگاه برتر کشور در رتبه‌بندی ISC شناخته شده و بسا توجه به اهمیت کیفیت بخشی به دانشگاه‌ها از سوی وزارت علوم، از سال ۱۴۰۰ برنامه ریزی آموزش و پژوهش به خود دانشگاه‌ها واگذار می‌شود. بدین ترتیب دانشگاه تعیین می‌کنند مقاطع مختلف چه تعداد دانشجو جذب کند و این مهم با همکاری نزدیک با صنعت تحقق می‌یابد.

این ماسک‌شش لایه با ماسک‌های N95 معمولی بسیار لطیف تر است

رئیس هیئت‌مدیره شرکت آتیه فولاد معدن پارسیان نیز که به نمایندگی از فولاد مبارک به نقشی مؤثری در بار نشستن این پروژه مشترک داشت، گفت: در اوج شیوع بیماری کرونا، با تأیید مهندس عظیمیان مدیرعامل و معاون نیروی انسانی شرکت فولاد مبارک که این وظیفه را بر عهده گرفتیم، علیرضاملکی در تشریح این پروژه اظهار داشت: این ماسک شش‌لایه با استفاده از روش التروسونیک تولید می‌شود که یک لایه آن نانو است و از ماسک‌های N95 معمولی بسیار لطیف‌تر و با وجود شش لایه بودن بسیار سبک تر است. محصول مشترک فولاد مبارک و دانشگاه صنعتی اصفهان مجوزهای لازم را از سازمان غذا و دارو نیز اخذ کرده است.

وی از تولید این ماسک‌ها در انواع سوپاپ‌دار و بدون سوپاپ خبر داد و گفت: ماسک‌های سوپاپ‌دار مصارف صنعتی و نوع بدون سوپاپ آن مصارف بهداشتی دارد.

ضمن اینکه ماسک تولیدی سوپاپ‌دار نیز در شرکت فولاد مبارک مورد استفاده قرار خواهد گرفت. ملکی با تأکید بر اینکه انگیزه فولاد مبارک از مشارکت در این پروژه به هیچ‌عنوان اقتصادی نبوده است، تصریح کرد: فولاد مبارک به‌منظور تعهد خود به ایفای نقش در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی در این کار مشارکت کرد.

وی در همین خصوص گفت: بخش عمده‌ای از این کمک‌ها در قالب تجهیزات به دانشگاه علوم پزشکی بوده و بخشی نیز به تهیه تبلت برای دانش آموزان بی‌سرپرست و کمرب خوردار تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) اختصاص یافته است.

تحریم فولاد مبارک نشان از نقش استراتژیک این صنعت در اقتصاد و توسعه کشور دارد

در ادامه این مراسم، دکتر سید مهدی ابطنی رئیس دانشگاه صنعتی اصفهان با بیان اینکه این همکاری از آخرین روزهای سال گذشته آغاز شده و خوشبینانه با مشارکت بسیار خوب فولاد مبارک به نتیجه رسیده است گفت: تحریم فولاد مبارک نشان از نقش استراتژیک این صنعت در اقتصاد و توسعه کشور دارد و عملکرد خوب این شرکت را تأیید می‌کند. بدون شک اگر این قبیل شرکت‌ها و بنگاه‌های صنعتی و اقتصادی در اقتصاد و خود کفایی کشور مؤثر نبوده‌اند، دلیلی برای این نوع مانع‌تراشی و تحریم‌ها وجود نداشت.

رونمایی از وب‌سایت مرجع فناوری‌های ساخت دانشگاه صنعتی اصفهان

به گزارش خبرنگار فولاد، در این اولین همچنین نشست هم‌اندیشی هیئت‌علمی دانشگاه صنعتی با مدیران فولاد مبارک به‌منظور تبادل فناوری دانشگاه صنعتی اصفهان با صنعت با عنوان «فکر نو» برگزار و از وب‌سایت مرجع فناوری‌های ساخت دانشگاه صنعتی اصفهان رونمایی شد. رئیس دانشگاه صنعتی اصفهان در این خصوص گفت: هم‌اکنون با معرفی ۴۰۰

از ظرفیت بانوان در پست‌های میانی و پایه بیشتر استفاده می‌شود



بهترین شکل وظایف خود را انجام دهند. او با بیان اینکه بانگانه و با استفاده از دانش نوین باید به راهکارهای جدید در زمینه خدمات رسانی پایدار به مردم دست یافت، اظهار داشت: ایفا شرکتهای خدمات محور است که باید تحت هر شرایطی خدمات رسانی بی‌وقفه به مردم انجام گیرد، این در حالیست که هم اکنون خدمات ۲۳ گانه شرکت از طریق سامانه ۱۵۲۲ به صورت غیرحضوری به متقاضیان ارائه می‌شود. وی به یکپارچگی شرکت ایفا شپوری و روستایی در استان اصفهان پرداخت و عنوان کرد: فرایند یکپارچه سازی شرکتهای ایفا شهری و روستایی در استان اصفهان به بهترین شکل و بدون کوچکترین حاشیه انجام شد و در حال حاضر با بهره‌مندی از نیروی انسانی متخصص و متعهد خدمات رسانی پایدار به روستاییان و مشترکین شهری در دستور کار قرار دارد. در چند سال اخیر با استفاده از فن آوری‌های نوین توانستیم خدمات ایفا را به صورت عادلانه در سطح استان در اختیار متقاضیان قرار دهیم.

فولاد مبارک، طلایه‌دار شعار «ما می‌توانیم» در صنعت فولاد

میزان هزینه تولید این محصول در داخل کشور نسبت به تولید توسط خارجهایک به ۱۰ است. فولاد مبارک که با توجه به اینکه شرکت بزرگی است و حدود ۳۰۰ هزار میلیارد تومان ارزش بازار سرمایه دارد و ۲۵ هزار نیروی انسانی و ۴ هزار مهندس دارد، باید باور داشته باشیم که می‌توانیم بخش عمده‌ای از مشکلات را حل کنیم و بخشی از آن را از دانش خارجی تأمین کنیم که البته این بخش را نیز می‌توانیم با روش‌های مختلف به دست آوریم. به گفته عظیمیان، شعار ما می‌توانیم، باید باره‌ها در فولاد مبارک تکرار و به‌باور قلبی تبدیل شده است. حتی امام خمینی و مقام معظم رهبری نیز همواره گفته‌اند که ما می‌توانیم با تکیه بر دانش و استعداد و توانمندی‌های خود مشکلات را حل کنیم؛ بنابراین این مبارک می‌تواند اعلام کند طلایه‌دار این شعار بوده است. وی در خصوص تحریم‌های اعمال شده بر شرکت فولاد مبارک و همچنین شخص وی گفت: در آخرین روزهای دولت ترامپ، بنده مورد تحریم‌های سنگین‌تره امریکا قرار گرفتیم. همه

صنایع در ایران یکپار تحریم شدند اما فولاد مبارک که تا به اکنون ۴۰۰ بار مورد تحریم قرار گرفته است. این موضوع نشان می‌دهد که حتما عملکردی داشتیم که به نفع استقلال، اقتصاد و خودکفایی کشور بوده تا ایران را از خارج بی‌نیاز کنیم. بنابراین این تحریم نشان می‌دهد که ما کار خود را به درستی انجام داده‌ایم. مورد دیگر اینکه، درست است شخص بنده تحریم شده‌ام اما اقداماتی که در فولاد مبارک انجام شده نتیجه زحمات تمامی افراد از کارگران و تکنسینهای مجموعه گرفته تا مدیران و مقامات بالادستی بوده و نشان داده است که فعالیت این شرکت به نفع اقتصاد کشور بوده و امریکاربا بر آن داشته که باید آن را تعطیل کند. عظیمیان درباره اینکه از وی به عنوان فرمانده جبهه فولاد نام برده شده نیز گفت: فرمانده تنها یک نفر بوده و آن نیز شهید قاسم سلیمانی است که فرمانده خط مقاومت و زیر نظر فرمانده کل قوا یعنی مقام معظم رهبری بوده و بنده سر بازی هستم که باعث عصیان امریکا شده‌ام.

صاحب امتیاز: شرکت حیدر بازرگان مدیر عامل مهدی میر حیدری
مدیرمسئول: سارا میر حیدری **قائم مقام:** عاطفه خوشنکام
رئیس شورای سیاست‌گذاری و سردبیر: مهدی میر حیدری
زیر نظر شورای نویسندگان: مدیر داخلی: زهرا میر حیدری
مدیر امور شهرستان‌ها: علی میر حیدری **مدیر هنری:** پرویز سلطانی مقدم
امام علی (ع): کثره المال تقصد القلوب وتشیء الذنوب؛ مال بسیار، دل‌ها را تپاه گرداند و منشاء گناهان شود.

پنجشنبه ۲۳ بهمن ماه ۱۳۹۹ | شماره ۲۶۶ (یابای ۳۵۶) | ۱۶ صفحه | ۵۰۰۰ تومان | etebar.magazine

بررسی تحریرها و برجام در گفتگو دکتر علی لاریجانی؛
تدریجی عمل کردن نفعی ندارد؛ تحریرها باید یکجا بر داشته شود



ادامه از شماره ۲۶۵

در مورد مسئله هسته‌ای هم باید توجه داشته باشیم که ماندن یا سلاح نیستیم. وقتی رهبر انقلاب یک فتوایی دادند، این فتوا آنمی شود تغییر داد. حالا ممکن است آن‌ها این موضوع را نفهمند، ولی خودمان می‌دانیم که ماندن یا سلاح هسته‌ای نیستیم. توانمندی هسته‌ای ایجاد مختلفی دارد که می‌تواند در بخش‌های گوناگون مفید باشد. آن‌ها حرفشان این است که وقتی شما توانمندی هسته‌ای پیدایی کنید، خیلی سریع می‌توانید به سمت دیگری شیفت کنید و متوجه این مسئله نیستند که وقتی در مکتب تشیع و تفکر اسلامی فتوایی صادر می‌شود، اصلاً نمی‌شود از آن عبور کرد. این یک معضلی است که آن‌ها همیشه این حرف‌ها می‌زنند، ولی مشکل اصلی آن‌ها مستقل بودن ایران است که روی مؤلفه‌های قدرت خودش با فشاری دارد.

در واقع هسته‌ای یک بهانه است. البته نمی‌خواهم بگویم همه‌اش این است، ولی یک قسمت اعظمش همین است. اول انقلاب مگر ما هسته‌ای داشتیم که این‌ها با ما جنگ راه‌انداختند؟ اگر واقعا مشکل هسته‌ای است، چرا الان حرف‌های دیگری می‌زنند. هر روز یک چیزی می‌گویند. این بحث هم از گذشته مطرح بود و در جلسات هر از گاهی یک موضوع را بر جسته می‌کنند و حول و حوش آن حرف می‌زنند. لذا من فکر می‌کنم ابزارهایی که نهاد قدرت ماست، تنوع دارد و همه‌ی آن باید توجه کنیم؛ یعنی گاهی ممکن است در ذهن مردم نوع گفت‌وگوهایی که در صحنه‌ی سیاسی می‌شود، این القاء را بکند که مافقط می‌خواهیم دنبال مسئله هسته‌ای برویم و به اقتصاد توجهی نداریم. آن کسانی که روی این موضوعات فکر می‌کردند، به بخش اقتصادی مردم هم خیلی توجه داشتند و الان هم این توجه را دارند که لطمه نخورد. مسائل دفاعی، اقتصادی، منطقه‌ای و سیاسی، یعنی مسائل حمایت و مشارکت مردم در این گفت‌وگوها مهم است و به آن توجه می‌شود.

در بیانات رهبر انقلاب «تجربه‌ی برجام» یک کلیدواژه‌ی مهم است. در سخنرانی تلویزیونی شان در سالروز قیام ۱۹ دی هم به بحث «تعهد در مقابل تعهد» اشاره کردند. اگر بخواهیم با این نگاه تجربی به مسئله برگردیم و بیشتر از این تجربه برای تأمین منافع ملی در رو بگرد جدید استفاده بکنیم، به نظر شما چگونه تعهد در مقابل تعهد به شکل دقیق‌تری اتفاق می‌افتد؟

اولاً برای خودمان روشن باشد که مسئله‌ی هسته‌ای جزو مقدرات استراتژیک کشور و جزو شئون رهبری است. بنابراین اگر رهبر انقلاب در این قضیه نظر می‌دهند، اقتضای قانون اساسی است که در این مسائل نظر نهایی را ایشان باید بدهند؛ یعنی نظر شورای عالی امنیت ملی باید به تأیید رهبری برسد. پس به‌جا و لازم است. ثانیاً مسئله‌ی هسته‌ای مثل معاملات و تجارت معمولی نیست و موضوع بسیار پیچیده‌ای است. ثالثاً راجع به این موضوعات جلسات مختلف در سطوح مختلف خدمت رهبر انقلاب برگزار شده و راجع به این‌ها بحث شده است.



ولادت حضرت امام محمد باقر پنجمین امام شیعیان بر همه مبارک باد

شهادت امام علی‌هادی (ع) دهمین امام شیعیان تسلیت‌باد



سکه‌وارز

نوع سکه	قیمت بازار (تومان)
سکه طرح جدید	۱۱/۵۰۰/۰۰۰
سکه طرح قدیم	۱۱/۰۸۰/۰۰۰
نیم سکه	۶/۳۵۰/۰۰۰
ربع سکه	۴/۳۲۵/۰۰۰
نوع ارز	قیمت بازار (تومان)
دلار	۲۳/۷۰۰
یورو	۲۸/۵۵۰
پوند	۳۴/۲۰۰

دعای مبارک

افتتاح ۱۶ پروژه عمرانی آبفا

در دهه فجر ۹۹

۲۴۶ میلیارد ریال

با اعتبار

در شهرستانهای

اصفهان، نجف آباد، فریدن، شاهین شهر و خوروبیابانک

روابط عمومی شرکت آبفا استان اصفهان

به بهانه اعلام قیمت دو محصول جدید سایپا از سوی شورای رقابت بررسی نوبرانه‌های نارنجی پوش سود بیشتر!

سنسور نور، ترمیم چرم و پارچه داخلی، بلوتوث، دوربین عقب و... خواهیم بود شورای رقابت قیمت رسمی این خودرو را ۱۲۵/۳۱۲/۵۰۰ میلیون تومان اعلام کرد که در آن هزینه بیمه، شماره گذاری و... لحاظ نشده است.

سایپا S سدان خوشتیپ برای خانواده



سایپا S سطح بیشتری از تغییرات ظاهری در نسخه فیس لیفت را نسبت به کوئیک به خود دیده است. طراحی این خودرو در نمای جلو و عقب به طور کلی مورد بازنگری و تغییرات زیادی قرار گرفته و می‌توان آن را خودرویی کاملاً متفاوت از سایپا دانست. در نمای ظاهری سایپا S، جلو پنجره گرمی، سپر و تغییر گرافیک چراغ‌ها و اضافه شدن سیستم روشنایی در روز نمای جلو خودرو را به طور کلی تغییر داده‌اند. در نمای عقب تغییرات بیش از دماغه جلب توجه می‌کند به گونه‌ای که چراغ‌ها طراحی کاملاً متفاوتی نسبت به سایپای معمولی دارند و سپر با طراحی جدید در برگیرنده دیفیوزرهای جدید است و طراحی درب صندوق بار نیز دستخوش تغییراتی شده تا با بخش‌های دیگر هماهنگ باشد. در نمای داخلی این خودرو اما تغییرات کمی محدودتر هستند به گونه‌ای که غربیلک فرمان از حالت دایره‌ای به حالت D تغییر شکل داده و دسته‌دنده این خودرو نیز تغییر کرده است. سایپا S با پیش‌رانه یورو ۵ آماده ورود به بازار است. نشانگر تعویض دنده (GS)، هشدار کمربند ایمنی راننده، صندلی‌های عقب با استاندارد ISOFIX، سامانه مدیریت و نظارت عملیاتی بر خودرو (BCM) از جمله استانداردهای جدید در سایپا S است که این محصول را متمایز از نسخه‌های پیشین می‌کند. این خودرو همچنین در بخش تکنولوژی‌های ایمنی به ترمز ضد قفل ABS، توزیع الکترونیکی نیروی ترمز EBD، ترمز کمکی BAS مجهز شده و در مجموعه امکانات آن مواردی نظیر سنسور عقب، آینه‌های برقی جانبی با گرم‌کن، سیستم تهویه دیجیتال به چشم می‌خورد. سایپا S با قیمت ۱۱۴/۰۶۲/۵۰۰ میلیون تومان در زمره سدان‌های اقتصادی بازار با چهره‌ای جدید و متفاوت قرار می‌گیرد که با توجه به طراحی جذاب آن در این نسخه فیس لیفت پیش‌بینی می‌شود با استقبال خوبی در بازار مواجه شود و قیمت آن در بازار رو به رشد باشد.

بازار خودروهای کلاس B مدت طولانی است که در اختیار سایپا قرار دارد اما آنچه طی دو سال اخیر در این بازار برای خودروهای سدان و هاچ‌بک کوچک شهری افتاده با دوران تولید پرآید به طور کامل متفاوت است. سایپا طی دو سال اخیر، سه محصول تیبیا، سایپا و کوئیک را در چندین تیپ و مدل توسعه داده و انتخاب‌های متنوعی را در بازار کلاس B خودرو پیش روی مشتریان قرار داده است. خودروهای شهری کلاس B در سراسر جهان سهم ویژه‌ای از نیاز مشتریان را در اختیار دارد و سایپا در این کلاس ضمن ایجاد تنوع، همچنان به دنبال گسترش مدل‌ها است. با توجه به اعلام قیمت دو مدل جدید سایپا S و کوئیک S که به نوعی فیس لیفت جدید دو عضو اصلی خانواده پلتفرم X ۲۰۰ به شمار می‌آیند، بهانه‌ای شد تا نگاهی به مهم‌ترین تغییرات و مزایای این دو محصول جدید در کنار بررسی قیمت و جایگاه این خودروها در بازار داشته باشیم.

کوئیک S چاشنی جذابیت برای هاچ‌بک سایپا



کوئیک S یا کوئیک فیس لیفت، نسخه جدیدی از هاچ‌بک کراس سایپا است که جلوه ظاهری آن با تغییرات محدود تصویری متفاوت را به نمایش می‌گذارد. در قلب این هاچ‌بک کراس جدید که استاندارد‌های جدید را دریافت کرده و تحت تست فنی قرار دارد، پیش‌رانه و یورو ۵، ۱/۵ حداکثر توان ۸۷ اسب بخار و حداکثر گشتاور ۱۲۸ نیوتن متر قرار دارد و انتقال قدرت به محور جلو نیز مانند دیگر اعضای این خانواده بر عهده گیربکس ۵ سرعته دستی است. از مهم‌ترین امکانات این نسخه از کوئیک می‌توان به چراغ‌های روشنایی در روز (DayLight)، سیستم صوتی با ورودی USB، سیستم تهویه مطبوع الکترونیکی، سنسور پارک، نمایشگر و دستیار تعویض دنده، سیستم‌های ترمز ضد قفل ABS، توزیع الکترونیکی نیروی ترمز EBD و ترمز کمکی BAS، دریچه گاز برقی و... اشاره کرد. آنچه تاکنون اشاره کردیم، امکانات و تکنولوژی‌های مطرح شده برای تیپ پایه کوئیک فیس لیفت یعنی نسخه S است و احتمالاً در مدل‌های بالاتر این خودرو فیس لیفت شاهد امکانات قابل توجهی نظیر طراحی کاملاً متفاوت نمای داخلی با امکاناتی نظیر نمایشگر لمسی، کنترل سیستم صوتی از روی فرمان،